POSSESSION NOTICE

EDELWEISS ASSET RECONSTRUCTION COMPANY LTD. CIN: U67100MH2007PLC174759
Retail Central & Regd. Office: Edelweiss House, Off CST Road, Kalina, Mumbai 400098

APPENDIX IV [Rule-8(1)] Possession Notice (for Immovable property)

Whereas, the authorized officer of Edelweiss Asset Reconstruction Company Limited, acting in its capacity as the Trustee of EARC Trust SC - 449 (hereinafte referred to as "EARC"), under the Securitization and Reconstruction of Financia Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conerred under Section 13(12) read with [rule 3] of the Security Interest (Enforcement Rules, 2002 issued a demand notice dated 14.02.2023 calling upon the borrower/co-borrowers/Guarantors being Mr. Rajdeep Singh (Borrower) along with Balwinder Singh, Gurjeet Singh and Surinder Kaur (Co-Borrowers) to repay the then total outstanding in the loan account No. 767528, held by the porrower/co-borrowers/Guarantors, to the tune of Rs.65,59,517.92 (Rupees Sixty Five Lakhs Fiftv Nine Thousand Five Hundred Seventeen and Ninetv Two Paise Only) within 60 days from the date of receipt of the said notice. The aforementioned Loan Facilities were advanced by HDB Financial Services Ltd. (hereinafter referred to as the Original Lender), thereafter, in consonance with the provisions of Section 5 of the said Act, the Original lender has assigned/transferred the Loan Account held by the aforesaid borrower/co-borrowers along with the underlying security therein to EARC vide Assignment Deed dated 30.03.2022.

The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the porrower/co-borrowers and the public in general that the undersigned has taken Symbolic Possession of the property described herein below in exercise of power conferred on him under sub-section (4) of section 13 of Act read with rule 8 of the Security Interest Enforcement) Rules, 2002 on this the 29th day of August, 2023. The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of th Act, in respect of time available, to redeem the secured assets

The borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Edelweiss Asset Reconstruction Company Limited acting in its capacity as the Trustee of EARC Trust SC - 449 for an amount of Rs. 72,53,913.64/- (Rupees Seventy Two Lakhs Fifty Three Thousand Nine Hundred Thirteen and Sixty Four Paise only) as on 29.08.2023, along with interest from 30.08.2023 till actual realization thereof **DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY**

All That Piece And Parcel Of The Property/ Land Measuring 9-1/2 (5+4-1/2=9.5) Marle In Khasra No. 43//21/3, Khatta No 3143/4529, Khewat No. 3143, Hb No 223 Amlof Road, Village Khanna Kalan Tehsil Khanna Dist, Ludhiana. Bounded By: East: Owne Mohan Singh 40'-00" West: Owner Parveen Kumar - 40'-00" North: Street 64'-00

Place: Punjab Date: 31.08.2023

Sd/- Authorized Office Edelweiss Asset Reconstruction Company Limited (Trustee for EARC TRUST SC – 449)

* Edelweiss

Nahar SPINNING MILLS LIMITED

Regd. Office: 373, Industrial Area-A, Ludhiana-141003 CIN: L17115PB1980PLC004341 Phone No.: 0161-2600701-705, Fax No.: 0161-2222942 E-mail: secnsm@owmnahar.com, gredressalnsml@owmnahar.com

Website: www.owmnahar.com

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING AND BOOK CLOSURE 1. Notice of AGM: NOTICE is hereby given that 43RD ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) of NAHAR SPINNING MILLS LIMITED ("the Company") will be held on Monday, the 25th day of September, 2023 at 10:00 am through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with Section 96 of the Companies Act. 2013 read with various circulars issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") including the latest General Circular No. 10/2022 dated December 28 2022 ("MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023 issued by SEBI.

In line with the aforesaid Circulars, the Notice of the AGM setting out the Ordinary and Special Business to be transacted thereof together with the Annual Report, inter alia including the Audited Financial Statements for the year ended 31st March, 2023. Auditors Reports, Directors Reports, have been sent through electronic mode to al those Members whose email addresses are registered with the Depository Participants and Company's Registrar and Transfer Agents. The dissemination of these documents electronically have been completed on 28th August, 2023.

Members are hereby informed that Notice of the Meeting and aforesaid documents are available on the Company's website i.e. www.owmnahar.com. The said Notice is also available on the website of CDSL i.e. www.evotingindia.com and website of the Stock Exchanges i.e. National Stock Exchange of India Ltd. at www.nseindia.com and BSE

2. Book Closure: Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 9th Sentember, 2023 to 12th September, 2023 (both days inclusive) for the purpose of payment of dividend. The dividend, if approved at the AGM, will be paid to shareholders, whose names shall appear in the Register of Members as on 8th September, 2023 or Register of Beneficial Owners, maintained by the Depositories as at the close of 8th September, 2023.

3. E-voting: Notice is also hereby given pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Rules made thereunder and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that Company is providing facility of remote e-voting and e-voting during the AGM to all shareholders for transacting the Businesses (Ordinary as well as Special) mentioned in the Notice convening 43rd Annual General Meeting of the Company.

The communication setting out the procedure for Remote e-voting and e-voting during the AGM, inter alia, containing the User-Id and password alongwith the copy of the Notice convening the AGM has been disseminated to the members. The Company has provided a platform of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com for remote e-voting. The EVSN (E-voting Sequence Number allotted to the Company by CDSL is 230822003. The members attending the AGM through VC/OAVM facility and who have not cast their vote by remote e-voting are titled to vote during the AGM via e-voting. A Member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through Remote e-voting but shall not be entitled

Members who are holding shares in physical form or who have not registered their e-mail addresses with the Company can contact the Company Secretary of the Company at secnsm@owmnahar.com for receiving the Notice and Annual Report for casting their vote through remote e-voting or through the e-voting system during the AGM.

The Remote e-voting period shall commence on Friday 22nd Sentember 2023 a 9:00 a.m. and close on Sunday, 24th September, 2023 at 5:00 p.m. The Remote evoting shall not be allowed beyond the specified date and time and the e-voting Module shall be disabled by CDSL for the e-voting thereafter. Once the vote on a resolution(s) is cast by the member the same cannot be changed subsequently.

A member, whose name appears on the Register of Members or Register of Beneficial Owners on the CUT OFF DATE i.e. 18th Sentember, 2023, only shall be entitled to avail the facility of Remote e-voting and e-voting during the AGM. Any person, who becomes the member of the company after dissemination of the Notice of the Meeting and holding shares on the cut-off date i.e. 18th September, 2023 may obtain the User id and password by sending a request at e-mail secnsm@owmnahar.com. Thereafter, he/she will follow the same instructions for voting through electronic mode as mentioned at Note No. 25 of the Notice of the AGM.

Members who are unable to retrieve User ID / Password are advised to use "Forgot User ID" / "Forgot Password" options available on the websites of Depositories.

Contact details in case of technical Contact details in case of technical issue on CSDL website issue on NSDL website.

Members facing any technical issue in Members facing any technical issue in logic login can contact NSDL helpdesk by can contact CDSL helpdesk by sending a sending a request at evoting@nsdl.co.in request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or call at toll free no.: 1800 1020 990 or contact at 1800 22 55 33 and 1800 22 44 30

Members who have not updated their bank account details for receiving the dividends directly in their bank accounts through Electronic Clearing Service, are requested to update their bank account details with their respective DPs in case of holding shares in demat form. Members holding shares in physical form are requested to submit duly filled and signed Form ISR-1 alongwith supporting documents, to the Company's Registered Office at 373, Industrial Area-A Ludhiana-141003 / Registrar and Share Transfer Agents, M/s. Alankii Assignments Limited, Unit: Nahar Spinning Mills Limited, Alankit House, 4E/2 Jhandewalan Extension, New Delhi-110055.

Members are also informed that SEBI vide its Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD RTAMB/P/CIR/2021/655 dated November 3, 2021 read together with SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD_RTAMB/P/CIR/2021/687 dated December 14, 2021 and SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD-1/P/CIR/2023/37 dated March 16, 2023 has mandated for furnishing/updating PAN, KYC details (Address, Mobile No., E-mail ID, Bank Details) and Nomination details by all the holders of physical securities in listed company otherwise their Folios shall be frozen by RTA from October 1, 2023. Therefore, Members holding shares in physical form are requested to submit the duly filled in documents along with the related proofs to the Company's Registrar and Transfer Agent. The forms for updating KYC details are available on the Company's website and can be accessed at http://www.owmnahar.com/ spinning/kyc_updation.php

In case of non-availability of the bank details of any shareholder, the Company shall dispatch the dividend warrant by post.

The Company shall declare the results of the voting after the counting of the votes and submission of the Consolidated Report by the Scrutinizer and the results shall also be updated on company's website i.e. www.owmnahar.com and on CDSL's website www.evotingindia.com. The results shall simultaneously be communicated to the Stock Exchanges i.e. NSE and BSE.

By order of the Board For Nahar Spinning Mills Limited

Date: August 30, 2023

Place: Ludhiana

(Brij Sharma) Company Secretary & Compliance Officer ICSI Membership No. F2458



PRESTIGE ESTATES PROJECTS LIMITED

CIN: L07010KA1997PLC022322

Registered Office: Prestige Falcon Tower, No.19, Brunton Road, Bengaluru - 560025 Tel: +91 80 25591080, Fax: +91 80 25591945

Email: investors@prestigeconstructions.com; Website: www.prestigeconstructions.com

NOTICE is hereby given that the TWENTY SIXTH Annual General Meeting (AGM) of the Members of Prestige Estates Projects Limited will be held on Thursday, September 21, 2023 at 12 Noon at the registered office of the Company at Prestige Falcon Tower, No.19, Brunton Road, Bangalore - 560025 to transact the businesses as set out in the notice of the AGM.

 $The \ Notice \ setting \ out \ the \ Ordinary \ business \ \& \ Special \ business \ and \ the \ Annual \ Report \ for \ the \ financial$ year ended 2022-23 have been sent to the members of the Company on August 29, 2023

The detailed Notice of the AGM and the detailed Annual Report for the financial year 2022-23 can also be

Notice - https://www.prestigeconstructions.com/admin/uploads/investors/financial-

 $Annual\ Report\ -\ https://www.prestigeconstructions.com/admin/uploads/investors/financial-performance/2022/annual/annualreport-fy-2022-2023.pdf$

Pursuant to the provisions of Section 108 of The Companies Act. 2013 read with Rule 20 of The Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing its members, facility to exercise their right to vote using an electronic voting system from a place other than the venue of the meeting ('remote e-voting") on resolutions proposed to e passed in the Annual General Meeting. The Company has engaged the services of Central Depository Services Limited (CDSL) as the agency to provide e-voting facility

 $The communication \ relating \ to \ remote \ e-voting \ inter \ alia., containing \ User \ ID \ and \ Password \ along \ with \ and \ an$ copy of the Notice convening the meeting has been sent to the members. A copy of the AGM notice along with the e-voting instructions can also be accessed on the website of CDSL https://www.evotingindia.com

The e-voting period commences on Monday, September 18, 2023 at $9.00\,\mathrm{A.M.}$ and ends on Wednesday, September 20, 2023 at $5.00\,\mathrm{P.M.}$ During this period, shareholders' of the Company, holding shares either the company of the C in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date (record date) of September 14, 2023 may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.

The Board of Directors has appointed Mr. Nagendra D. Rao, Practicing Company Secretary, as the Scrutinizer for conducting the e-voting process in accordance with law and in a fair and transparent manner. The Results along with the Scrutinizer's report shall be placed on the website of the Company and on the website of CDSL within 48 hours of passing of the Resolutions at the Annual General Meeting of the Company.

All Investors queries / Grievances may be addressed to Mr. Manoj Krishna J V, Company Secretary & Compliance Officer of the Company at investors@prestigeconstructions.com

Place: Bengaluru

For and on behalf of Prestige Estates Projects Limited

Manoi Krishna IV Company Secretary and Compliance Officer

YES BANK

YES BANK LIMITED

Regd. & Corporate Office: Yes Bank House, Off Western Express Highway, Santacruz East, Mumbai - 400056 CIN: L65190MH2003PLC143249, E-mail: communications@yesbank.in, Website: www.yesbank.in

[Rule 8(1)] POSSESSION NOTICE

The undersigned being the Authorized Officer of YES BANK Limited under the Securitization & Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (54 of 2002) and in exercise of the powers onferred under section 13(12) read with Rule 9 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, issued a demand notice calling upon the Borrower, Mortgagor And Guarantor to repay the amount mentioned in the notice ogether with further interest and other charges thereon within 60 days from the date of receipt of the said notice. The Borrower and Guarantors having failed to repay the full amount, notice is hereby given to the Borrower Guarantors and the public in general that the undersigned has taken **possession** of the properties described herein elow in exercise of powers conferred on him under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said Rules.

The Borrower and Guarantors in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the said property and any dealings with the said properties will be subject to the charge of YES BANK Limited for below nentioned balance outstanding amount and interest and costs thereon.

The Borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of Section 13 of the Act in respect of time

available, to redeem the secured assets.					
S. No.	Name & Address of Borrower, Mortgagor & Co-Borrower	Total Outstanding Dues Rs.	Date of Demand Notice Date of Possession		
1	M/s Bansal Trading Company through its Prop. Mr. Satish Kumar (Borrower) Mr. Bir Baan S/o Ram Chander (Mortgagor and Guarantor) Smt. Bimla Garg W/o Mr. Satish Kumar (Guarantor)	INR Rs.23,85,409.28/- (Rupees Twenty Three Lakh Eighty Five Thousand Four Hundred Nine Rupee and Twenty Paisa/-) as on 26th June 2021	05-07-2021 25-08-2023		

Description of the Mortgaged Property: Title Deed No.103 Dated 27-04-2004 Registered with the office o Sub-Registrar-Guhla a constructed House No.168 LIG on Land/Plot Measuring 60 Sq. Yds. is situated at Housing Board Colony, Cheeka, Tehsil Guhla District Kaithal. **Boundaries:-** East:- H.No-167, West:- House No 169, North:- Other House, South:- Road Mortgagor: Mr. Bir Baan Bansal

Description of the Mortgaged Property : All the piece and parcel of Property House on Plot No. 12 (Part) Comprised in Khasra No. 3260/1 (1-3), 5579/3319/2 (0-12), 5579/3319/1 (3-9), 5580/3319/1 (3-6), Kitte 4 Rakba B Bighe 10 Biswe its part 10 biswe situated in Taraf Insar abadi Friends Colony Panipat (Inside Nagar Palika Panipat), Tehsil And District Panipat, Measuring 10 Biswe/500 Sq. Yds. Mortgagor: Late Mr. Banarsi Lal Attri

Date: 25th-August-2023 For Yes Bank Limited Place : Panipat (Authorized Officer)



LIC HOUSING FINANCE LTD.

29-A, STAFF ROAD, OPP. AMBA COMPLEX, AMBALA CANTT., Ph.: 0171-4004245 **POSSESSION NOTICE**

(For Immovable Property)

Whereas, the undersigned being the Authorized Officer of the LIC HOUSING FINANCE LTD, under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest (Second) Ordinance, 2002 (Ord. 3 of 2022) and in exercise of ower conferred under section 13(12) read with Rule 9 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, issued a Demand Notice as priefed under calling upon the borrower(s), as briefed under to repay the amount mentioned in the notice being as briefed under interest and other charges accrued thereupon within 60 days from the date of receipt of the said notice. The borrowers/guarantor having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower / guarantor and the public in general that the undersigned has taker Possession of the property described herein below, in exercise of power conferred on him/her under section 13(4) of the said Ordinance read with Rule 8 of the said security interest (Enforcement) Rule on the dates mentioned against each account.

The borrower / guarantor in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealing with the property will be subject to the charge of LIC HOUSING FINANCE LTD. of an amount as briefed under + interest & other charges accrued thereupon within 60 days from the date of receipt of the said notice

The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act. In respect of time available to redeem the secured assets

Name of the Borrower / Guarantor & Branch	Description of the property mortgaged (All that part and parcel of)	Date of Demand Notice	Date of Possession Notice	Amount outstanding	Symbolic / Actual Physical
	, ,				Possession
Mr. Ram Singh S/o Mr. Sant Ram	All that part and parcel of the	16.12.2022	29.08.2023	Rs	Symbolic
(Borrower), Resident of H. No. 191-	equitable mortgage property by	deposit of regist	ered Sale Deed	14,21,553.76 as	Possession
D, Railway Colony, Jagadhri	No. 788 situated over Land Plot	No. 102/A, (Are	ea-203 Sq. Yd),	on 16.12.2022	taken on
Workshop, Yamunanagar - 135001	Kewat No. 108, Khatouni No. 22	0, 221, 222, 223	, 224, 225, 226,	with future	29.08.2023
and Mr. Tribhuvan Tivari S/o Mr.	Khasra No. 41//19/1, 17, 18, 41	//19/2, 20/1, 40/	//10/3, 10/4, 11,	interest thereon	plus charges
Bishun Tivari (Guarantor),	12, 41//15/2, 43//5, 6, 40//10/	2, 41//16, 40//	10/1, 41//21/2,	and expenses.	
Resident of H. No. 325, Gandhi	41//22, 23, 24, 25, 43//1, 2,	3, Vaka Rakb	oa Mauja Saso	ouli, Mausuma V	/ishnu Nagar,
Nagar, Yamunanagar & Mr.	Yamunanagar, Tehsil Jagadhari,	, Distt. Yamunna	gar. Bounded l	by:-On the North	by: Road; On
Manish Kumar S/o Mr. Kishori Lal	the South by: Other Prop.; On t	he East by : Oth	er Prop.; On the	West by: Road.	
(Cueronter) Posident of H. No. 23	OCAL Dellever Celemy James hear	: Madalaa Va		A/- N 244	000000070 0

Guarantor), Resident of H. No. 226/H, Railway Colony, Jagadhari Workshop, Yamunanagar. (Loan A/c No.: 311900000272 &

Mrs. Sunita W/o Mr. Lal Chand All that part and parcel of the 22.12.2022 29.08.2023 (Applicant) & Mr. Lal Chand S/o equitable mortgage property by deposit of registered Sale Deed 38,19,940.84 as Possession Mr. Nanak Chand (Co-Applicant), No. 1711 situated over Land House Over Plot No. 39, Khasra on 22.12.2022 taken on Resident of H. No. 159, Rama No. 25//16/2, 25//25, 26//20/2/2, 34//4, 6 & 7, at Vaka Rakba Public School, Road, New Gopal Moja Kansapur, Mosuma Butter Vihar, Tehsil Jagadhari, Distt. interest thereon plus charge Nagar, Nank Piau Nagar, Yamunangar (having Area 200 Sq. Yds.). Bounded as under:- and expenses.

Najafgarh, South West Delhi, Delhi On the North by: Plot No. 38; On the South by: Plot No. 40; On the East by: Other's Property 110043 and Mr. Satish Kumar On the West by: Road. S/o Mr. Nanak Chand (Guarantor), Resident of H. No. 101-B, Shivpuri, NR ITI Colony, Yamunanagar **(Loan A/c No.: 311900001702**

Mrs. Ganga Devi W/o Late Sh. All that part and parcel of the 08.12.2022 29.08.2023 Jagan Nath (Applicant), Mr. Ajay equitable mortgage property by deposit of registered Sale Deed 16,13,413.83 as Possession Kumar S/o Late Sh. Jagan Nath No. 638 & 1809 situated over Land House at H. No. 971, Khasral on 08.12.2022 taken on

Co-Applicant), both Resident of H. No. 9//25 Part Vaka Rakba Moja Farajpur, Mousma Ambedkar with future 29.08.2023

No. 971, Khasra No. 9//25, Part Colony, Yamunanagar, Tehsil Jagadhari, Distt. Yamunanagar, Interest thereon plus charges

Vaka Rakba, Moja Farabadi Plot Area 150 Sq. Yds. Bounded as under:- On the North by: and expenses. Ambedkar Colony, Yamunangar, Other Prop.; On the South by: Street; On the East by: Other Prop.; On the West by: Other Prop 「ehsil Jagadhari and **Mr. Kapil Sehgal** S/o Mr. Jagat Ram (Guarantor), Resident of New Nanak Nagar, Farkhpur Jagadhari, Distt Yamunanagar. (Loan A/c No.: 311900001690)

mount outstanding amount as stated above plus further interest accrued and other charges from the date of demand notice.

Place: Ambala LIC HOUSING FINANCE LTI

Form INC-26 BEFORE THE CENTRAL GOVERNMENT, REGIONAL DIRECTOR, NORTHERN REGION MINISTRY OF CORPORATE AFFAIRS

In the Matter of sub-Section 4 of 13 of he Companies Act. 2013, and clause (a of sub-rule (5) of rule 30 of the Companies (Incorporation) Rule, 2014

AND
IN THE MATTER OF

Narain Extractions Private Limited Registered Office: # 1193, Sector 10, Panchkula, Haryana-134109 CIN: U99999HR1986PTC023595

NOTICE

Notice is hereby given to the General Public that the company proposes to make application to the Central Government under Section 13 of the Companies Act, 2013 seeking confirmation of alteration of the lemorandum of Association of the Compan terms of the special resolution passed at the transfer of the special resolution passed at the transfer of the company terms of the com June, 2023 to enable the company to change its Registered office from "State of Haryana" to Union Territory of Chandigarh" any person whose interest is likely to be fected by the proposed change of the gistered office of the company may delive ther on MCA-21 portal (www.mca.gov.in)
y filing investor complaint form or cause to be
elivered or send by registered post of his/her elivered or send by registered post of nishing the ature of his/her interest and grounds of position to the Regional Director at the ddress "Northern Region, Paryavaran thawan, CGO Complex, B-2 Wing, 2nd Floor, lew Delhi-110003" within Fourteen days from ne date of publication of this notice with a copy of the applicant company at its registered by the applicant company at its registered

the applicant company at its registered fice at the address mentioned below: Narain Extractions Private Limited Registered Office: # 1193, Sector 10 Panchkula, Haryana-134109 For and on behalf of the Applican Narain Extractions Private Limited

(Vijay Mahen)

Managing Director DIN: 00965639 ate:30.08.2023 Place: Chandigarl

ZODIAC CLOTHING COMPANY LIMITED

CIN: L17100MH1984PLC033143 Regd.Office: Nyloc House, 254, D-2, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai 400030 Tel.: 6667 7000, Fax: 6667 7279, Website: www.zodiaconline.com

Email id: contactus@zodiacmtc.com Notice to Shareholders - Information regarding 39th Annual General Meeting to be held through Video **Conferencing or other Audio Visual Means**

NOTICE is hereby given that the 39th Annual General Meeting ('AGM') o the members of Zodiac Clothing Company Limited ('the Company') will be held on Friday, September 29, 2023 at 3:00 P.M.(IST) through Video Conference ('VC') or other Audio Visual Means ('OAVM') to transact the business as set forth in the notice of the AGM. The Ministry of Corporate Affairs vide its General Circular No. 10/2022 dated 28th December, 2022 other circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") from time to time, and Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated 05th January, 2023 ('SEBI Circulars') has permitted the holding of AGM through VC/OAVM, without physical presence of the Members at a common venue. Accordingly, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('Act'), Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI Listing Regulations'), read along with MCA circulars and SEBI circulars, the 39th AGM of the Company will be held through VC/OAVM and the members can attend and participate in this AGM hrough VC/OAVM only.

n compliance with the above MCA and SEBI circulars, the Notice of the 39" AGM and the Annual Report for the Financial Year 2022-23 will be sent to all the Members only by email to the email addresses registered with the Company's RTA (Kfintech) / Depository Participant(s). The Notice of the AGM and Annual Report for the Financial Year 2022-23 will also be made available on the website of the Company viz. www.zodiaconline.com and on the websites of the stock exchanges where the equity shares of the Company are listed i.e. BSE Limited (www.bseindia.com) and Nationa Stock Exchange of India Limited (<u>www.nseindia.com</u>).

The VC/OAVM facility is being availed by the Company from M/s. KFir Technologies Limited. The instructions for remote e-voting or e-voting during the AGM and attending the AGM through VC/OAVM will be provided in the notice of the AGM and attendance of the Members through VC/OAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum unde section 103 of the Act.

Shareholders will have an opportunity to exercise their right to vote on the resolutions proposed to be passed at the AGM through remote e-voting or through e-voting during the AGM. In this regard, the members holding shares in dematerialized mode/physical mode and who have not registered /updated their email addresses, may get their email addresses and mobile number registered with their Depository Participants Company's RTA (KFintech), respectively to receive the Annual Report AGM notice and voting instructions along with user ID and password fo the 39th AGM of the Company. In case of any queries, members may write to einward.ris@kfintech.com or call at 1800 309 4001 (Toll free).

For Zodiac Clothing Company Limited

Date :August 31, 2023

Kumar Iyer Company Secretary Membership No.: A9600

GILADA FINANCE AND INVESTMENTS LIMITED

CIN: L65910KA1994PLC015981 Regd. Office: #105 R.R Takt, 37 Bhoopasandra Main Road, Bangalore- 560094 Ph:080-40620000(30 Lines); E-mail:md@giladagroup.com, Website: www.giladafinance.com

NOTICE OF 29th ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC)/ OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM)

NOTICE is hereby given that the29th Annual General Meeting ("AGM") of Gilada Finance and Investments Limited will be held on Tuesday, September 26, 2023 at 11:30 A.M. (IST) through Video Conferencing ('VC') facility / other audio visual means ('OAVM')as per the provisions of the Companies Act, 2013, Rules framed thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations,2015 read with the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") Circular dated 8th April,2020 and 13thApril,2020, 5thMay,2020, 13thJanuary,2021, 14thDecember, 2021 and 05thMay, 2022 (collectively referred to as "MCA Circulars") and Securities and Exchange Board of IndiaCircular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/ P/2021/11 dated 15th January, 2021 and Circular No. SEBI/HO/DDHS/P/CIR/2022/ 0063 dated 13th May,2022(referred to as "SEBI Circular") without the physical presence of the Members at the common venue to transact the businesses as set out in the Notice convening the 29thAGM.Electronic copy of the Notice convening the 29thAGM containing among others procedure & instructions for e-voting and the Annual Report for the FY 2022-23 will be sent, in due course, to those Members whose e-mail ID is registered with the Company/Depository Participant. Members who have not registered their e-mail address, are requested to register the

a. In respect of shares held in demat form-with their depository participants(DPs):

b. In respect of shares held in physical form - (i) by writing to the Company's Registrar and ShareTransfer Agent viz. Canbank Computer Services Limited with details of Folio number, and self-attested copy of PAN card at Canbank Computer Services Limited at 218, JP Royale, 1st Floor, Sampige Road, Near 14th Cross. 2ndMain, Malleswaram, Bengaluru-560003 OR (ii) by sending e-mail tocanbankrta@ccsl.co.in.

Members holding shares in demat form can also send e-mail to aforesaid e-mail ID well-like in locality strates in underlated from card also serified e-flaid to declease e-flaid to to register their e-mail address for the limited purpose of receiving the Notice of 29thAGM and the Annual Report for the FY2022-23. The Company will provide facility to Members to exercise their rights to vote by electronic means. The Instructions for joining the 29th AGM through VC/OAVM and the process of e-voting (including the manner in which Members holding shares in physical form or who have not registered their e-mail address can cast their vote through e-voting), will form part of the Notice of 29th AGM. Notice convening the 29th AGM and the Annual Report for the FY2022 -23 will also be available on the websites of the Company at www.giladafinance.comand of the stock exchanges viz. BSE at www.bseindia.com

a. The remote e-Voting facility would be available during the following period:

	Commencement of remote e-Voting	From 9.00 a.m. on Saturday, September 23rd,2023		
	End of remote e-Voting	Upto 5.00 p.m. on Monday, September 25th,2023		
	b. The voting rights of the Members shall be in proportion to their share of the paid-ur			

equity share capital of the Company as on Monday, September 18th, 2023 ('Cut-Off Date'). The facility of remote e-Voting system shall also be made available during the Meeting and the Members attending the Meeting, who have not already cast their vote by remote e-Voting shall be able to exercise their right during the Meeting.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SERI Listing Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 19th September, 2023 to 26th September, 2023. (both days inclusive) for the purpose of AGM.

Mohita Agrawal Company Secretary & Compliance Officer

For GILADA FINANCE AND INVESTMENTS LTD.

🆳 punjab national bank ...Together for the better

CIRCLE OFFICE, OPP. SETIA MOTORS ABOHAR ROAD, FAZILKA (PUNJAB)-152123 EMAIL : cof

POSSESSION NOTICE

[UNDER RULE 8(1) OF SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES, 2002] Whereas The undersigned being the Authorized Officer of the Puniab National Bank, Circle Sastra, Fazilka

under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 200 (Act No. 54 of 2002) and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with rule 3 of the Securit Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a Demand Notice on the date mentioned hereunder; calling upon the borrower/quarantor to repay the amount mentioned in the notice plus with further interest, expenses and charge thereon within 60 days from the date of the said notice.

The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower / Guarantor and the public in general that the undersigned has taken symbolic possession of the property described herein be exercise of powers conferred on him/her under section 13(4) of the said Act read with rule 8 of the Security Interes (Enforcement) Rules, 2002, on the dates mentioned against each account.

. The borrower/guarantor in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and ny dealings with the property will be subject to the charge of the **Punjab National Bank, Circle Sastra, Fazilka** or an amount mentioned below plus with further interest, expenses and charges thereon The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of

Borrowers: Mr. Satpal Singh S/o	All that part and parcel of	06.06.2023	30.08.2023	Rs. 3,22,987.00
S/o Satpal Singh Dhara Singh	Bearing 7 Marlas Out Of 3	32 Kanals (63/5	760) Khasra	Twenty Two Thousand
Colony, Behind Old Milap Palace	No. 9158/3996/20-0, 916	66/4000/8-0, 91	168/4001/4-0	Nine Hundred Eighty
Ferozepur, Road, Faridkot-151203	Knewat No. 55/11/ Situa	ted at Dhara S	ingn Colony,	Seven Only)
& Guarantor : Ms. Gurpreet	151203 Owned By Mr	Satnal Singh	S/o Dungar	as on 31-05-2023 plus
Singh S/o Karnail Singh, Basti	Singh Vide Rtd No 29	47 Dated 10 1	10 2008 7ild	with further interest,
Nanaksar, Ferozepur Raod,	No. 6002. Bounded by :	East : Dilbag S	Sinah. West:	expenses and charges
				w.e.f. 01-06-2023.
	Dungar Singh & Ms. Pritpal Kaur S/o Satpal Singh Dhara Singh Colony, Behind Old Milap Palace Ferozepur, Road, Faridkot-151203 & Guarantor: Ms. Gurpreet Singh S/o Karnail Singh, Basti Nanaksar, Ferozepur Raod,	Dungar Singh & Ms. Pritpal Kaur S/o Satpal Singh Dhara Singh Bearing 7 Marlas Out Of 3 Colony, Behind Old Milap Palace Ferozepur, Road, Faridkot-151203 & Guarantor: Ms. Gurpreet Singh S/o Karnail Singh, Basti Nanaksar, Ferozepur Raod, No. 6002. Bounded by:	Dungar Singh & Ms. Pritpal Kaur S/o Satpal Singh Dhara Singh Bearing 7 Marlas Out Of 32 Kanals (63/5 Colony, Behind Old Milap Palace Ferozepur, Road, Faridkot-151203 & Guarantor: Ms. Gurpreet Singh S/o Karnail Singh, Basti Nanaksar, Ferozepur Raod, No. 6002. Bounded by: East: Dilbag S	Borrowers: Mr. Satpal Singh S/o Dungar Singh & Ms. Pritpal Kaur S/o Satpal Singh Dhara Singh Colony, Behind Old Milap Palace Ferozepur, Road, Faridkot-151203 & Guarantor: Ms. Gurpreet Singh S/o Karnail Singh, Basti Nanaksar, Ferozepur Raod, Faridkot-151203. All that part and parcel of 06.06.2023 30.08.2023 Residential House Measuring Approx. 1905 Sq. Ft. Bearing 7 Marlas Out Of 32 Kanals (63/5760) Khasra No. 9158/3996/20-0, 9166/4000/8-0, 9168/4001/4-0 Khewat No. 55/117 Situated at Dhara Singh Colony, Behind Old Milap Palace, Ferozpur Road, Faridkot- 151203, Owned By Mr. Satpal Singh S/o Dungar Singh, Vide Rtd. No. 2947 Dated 10.10.2008, Zild No. 6002. Bounded by: East: Dilbag Singh, West: Street, North: Others, South: Baljeet Singh.

Description of

Borrowers: Mr. Harbans Singh All that part and parcel of 06.06.2023 30.08.2023 Rs. 5,34,906.00 S/o Kaur Singh & Mr. Mandeep Residential House Measuring 99 Sq. Yard (3.33 Kaur W/o Harbans Singh R/o Marla Being 10/738 Share of 12K-06M, Khasra No. Gobind State, Back Side Power 1631/2/12-06, Khewat No. 611, Khatani No. 1157 Gobind State, Back Side Power 1637/2/12-06, Knewat No. 511, Knatani No. 1157 House Road, Near Nirog Bal Agwarh Dhilwan) Situated at Gobind State, Back Aashram, Muktsar Road, Kotkapura, Distt. Faridkot -151204, Owned by Mrs. Mandeep Kaur W/o Harbans Singh & Mr. Mandeep Kaur W/o Harbans Vide RTD No. 1580 Dated 30.10.2015. Bounded by Singh (Guarantor) Mr. Ranjit Singh East Channa S/o Babu Singh.

time available, to redeem the secured assets.

Name of the

East: Street, West: Vacant Plot, North: Street South: Raman Kumar.

PLACE: FARIDKOT DISTRICT

(Rupees Five Lakh Thirty four Thousand Nine Hundred Six Only as on 31-05-2023 plus with further interest expenses and charge w.e.f. 01-06-2023

as per Notice

AUTHORIZED OFFICER

DATE: 31.08.2023



















ਸੂਬੇ ਦੀ ਖ਼ੁਸ਼ਹਾਲੀ ਲਈ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਨੇ ਕੀਤੀ ਅਰਦਾਸ

ਗਰਦਆਰਾ ਸੀ ਬਾਬਾ ਬਕਾਲਾ ਸਾਹਿਬ ਨਤਮਸਤਕ ਹੋਏ ਭਗਵੰਤ ਮਾਨ

ਗੌਰਵ ਜੋਸ਼ੀ, ਰਈਆ

ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਭਗਵੰਤ ਮਾਨ ਨੇ ਬੁੱਧਵਾਰ ਨੂੰ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਸ਼ੀ ਬਾਬਾ ਬਕਾਲਾ ਸਾਹਿਬ ਵਿਖੇ ਮੱਥਾ ਟੇਕਿਆ ਅਤੇ ਸੂਬੇ ਦੀ ਤਰੱਕੀ ਤੇ ਵਿਕਾਸ ਅਤੇ ਲੋਕਾਂ ਦੀ ਖ਼ੁਸ਼ਹਾਲੀ ਲਈ ਅਰਦਾਸ ਕੀਤੀ। ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਨੇ ਪੂਰੀ ਨਿਮਰਤਾ ਅਤੇ ਸਮਰਪਣ ਨਾਲ ਸੂਬੇ ਦੇ ਲੋਕਾਂ ਦੀ ਸੇਵਾ ਕਰਨ ਲਈ ਪ੍ਰਮਾਤਮਾ ਤੋਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਬਲ ਬਖ਼ਸ਼ਣ ਦੀ ਅਰਦਾਸ ਕੀਤੀ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਸਾਹਿਬ ਵਿਖੇ ਨਤਮਸਤਕ ਹੋ ਕੇ ਜਾਤੀ, ਰੰਗ, ਨਸਲ ਅਤੇ ਧਰਮ ਦੇ ਵਖਰੇਵੇਂ ਰਹਿਤ ਸਮਾਜ ਦੀ ਸਿਰਜਣਾ ਲਈ ਸੂਬੇ ਦੇ ਲੋਕਾਂ ਦੀ ਸੇਵਾ ਕਰਨ ਲਈ ਆਪਣੀ ਸਰਕਾਰ ਦੀ ਦ੍ਰਿੜ੍ਹ ਵਚਨਬੱਧਤਾ

ਭਗਵੰਤ ਮਾਨ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਮਹਾਨ ਗਰਆਂ ਵੱਲੋਂ ਦਿਖਾਏ ਗਏ ਰਸਤੇ 'ਤੇ ਚੱਲਦਿਆਂ ਸਮਾਜ ਵਿਚ ਪਿਆਰ, ਭਾਈਚਾਰਕ ਸਾਂਝ ਤੇ ਸਦਭਾਵਨਾ ਦੇ ਸਿਧਾਂਤ ਨੂੰ ਹਰ ਕੀਮਤ 'ਤੇ ਬਰਕਰਾਰ ਰੱਖਿਆ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਇਹ ਸੂਬਾ ਸਰਕਾਰ ਦੀ ਹਮੇਸ਼ਾ ਤਰਜੀਹ ਰਹੇਗੀ। ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਨੇ ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਲੋਕਾਂ ਦੀ ਇਮਾਨਦਾਰੀ. ਲਗਨ ਅਤੇ ਤਨਦੇਹੀ ਨਾਲ ਸੇਵਾ ਕਰਨ



ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਸ਼ੀ ਬਾਬਾ ਬਕਾਲਾ ਸਾਹਿਬ ਨਤਮਸਤਕ ਹੁੰਦੇ ਹੋਏ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਭਗਵੰਤ ਮਾਨ, ਨਾਲ ਹਨ ਮੰਤਰੀ ਹਰਭਜਨ ਸਿੰਘ ਈਟੀਓ, ਮੰਤਰੀ ਕੁਲਦੀਪ ਸਿੰਘ ਧਾਲੀਵਾਲ, ਵਿਧਾਇਕ ਦਲਬੀਰ ਸਿੰਘ ਟੌਂਗ, ਸਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਕੰਗ ਅਤੇ ਹੋਰ।

ਹਮੇਸ਼ਾ ਹੀ ਵਿਲੱਖਣ ਤਜਰਬਾ ਹੁੰਦਾ ਹੈ, ਜੋ

ਦੁਨੀਆ ਭਰ ਦੇ ਲੱਖਾਂ ਲੋਕਾਂ ਲਈ ਪ੍ਰੇਰਣਾ

ਅਤੇ ਸਕਾਰਾਤਮਕਤਾ ਦੇ ਸੋਮੇ ਹਨ। ਕਿਹਾ ਕਿ

ਦੀ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀ ਸੌਂਪਣ ਲਈ ਪਰਮਾਤਮਾ

ਦਾ ਧੰਨਵਾਦ ਕੀਤਾ। ਕਿਹਾ ਕਿ ਉਨ੍ਹਾਂ ਲਈ

ਮਾਨ ਨੇ ਰੱਖੜ ਪੁੰਨਿਆ 'ਤੇ ਪੰਜਾਬੀਆਂ ਨੂੰ ਦਿੱਤੀ ਵਧਾਈ

ਰੱਖੜ ਪੁੰਨਿਆ 'ਤੇ ਪੰਜਾਬੀਆਂ ਨੂੰ ਵਧਾਈ ਦਿੰਦੇ ਹੋਏ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਇਹ ਤਿਉਹਾਰ ਭੈਣ-ਭਰਾ ਦੇ ਪਿਆਰ, ਦੇਖਭਾਲ ਅਤੇ ਸੁਰੱਖਿਆ ਦੇ ਮਜ਼ਬੂਤ ਬੰਧਨ ਨੂੰ ਦਰਸਾਉਂਦਾ ਹੈ। ਇਹ ਸਾਡੇ ਸਾਰਿਆਂ ਲਈ ਪਿਆਰ, ਸ਼ਾਂਤੀ ਅਤੇ ਸਦਭਾਵਨਾ ਦੀਆਂ ਰਵਾਇਤੀ ਸਮਾਜਿਕ ਕਦਰਾਂ-ਕੀਮਤਾਂ ਨੂੰ ਮੁੜ ਦ੍ਰਿੜ੍ਹ ਕਰਨ ਦਾ ਮੌਕਾ ਹੈ, ਜੋ ਸਾਨੂੰ ਬਿਹਤਰ ਇਨਸਾਨ ਬਣਾਉਂਦੀਆਂ ਹਨ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਰੱਖੜੀ ਦਾ ਤਿਉਹਾਰ ਪੂਰੇ ਧੁਮਧਾਮ ਨਾਲ ਮਨਾਉਣ ਦਾ ਸੱਦਾ ਦਿੰਦਿਆਂ ਪ੍ਰਮਾਤਮਾ ਅੱਗੇ ਅਰਦਾਸ ਕੀਤੀ ਕਿ ਇਹ ਤਿਉਹਾਰ ਸਮਾਜ 'ਚ ਸ਼ਾਂਤੀ, ਪਿਆਰ ਅਤੇ ਸਦਭਾਵਨਾ ਲੈ ਕੇ ਆਵੇ।

ਪਮਾਤਮਾ ਦੀ ਮਿਹਰ ਸਦਕਾ ਉਨਾਂ ਦੀ ਸਰਕਾਰ ਲੋਕਾਂ ਦੀਆਂ ਉਮੀਦਾਂ 'ਤੇ ਖਰਾ ਉਤਰਨ ਲਈ

ਵਿਜੀਲੈਂਸ ਅਧਿਕਾਰੀ ਬਣ ਹਰਿਆਣਾ ਕਮੇਟੀ ਸਬੰਧੀ ਜਥੇਦਾਰ ਨੂੰ ਸਕੱਤਰ ਕੇ ਲੈ ਲਏ 25 ਲੱਖ ਦੇ ਚੈੱਕ ਧਮੀਜਾ ਨੇ ਲਿਖਿਆ ਪੱਤਰ

ਸਟਾਫ਼ ਰਿਪੋਰਟਰ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ : ਪੰਜਾਬ

ਵਿਜੀਲੈਂਸ ਬਿਊਰੋ ਨੇ ਲੁਧਿਆਣਾ ਜ਼ਿਲ੍ਹੇ ਦੇ

ਪਿੰਡ ਭੈਣੀ ਸਾਲੂ ਦੇ ਵਾਸੀ ਤੋਂ ਵਿਜੀਲੈਂਸ

ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰੀ ਬਣ ਕੇ 25 ਲੱਖ

ਰੁਪਏ ਦੇ ਚੈੱਕ ਲੈਣ ਵਾਲੇ ਦੋ ਸਾਬਕਾ ਫੌਜੀਆਂ

ਸਮੇਤ ਤਿੰਨ ਵਿਅਕਤੀਆਂ ਨੂੰ ਗ੍ਰਿਫਤਾਰ

ਕੀਤਾ ਹੈ। ਗਿਫ਼ਤਾਰ ਕੀਤੇ ਗਏ ਮੁਲਜ਼ਮਾਂ

ਦੀ ਪਛਾਣ ਮਨਜੀਤ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਪਿੰਡ ਭੈਣੀ

ਸਾਲੂ, ਪਰਮਜੀਤ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਪਿੰਡ ਮੇਹਲੋਂ

(ਲੱਧਿਆਣਾ) ਅਤੇ ਪਰਮਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ

ਅਕਾਸ਼ ਕਾਲੋਨੀ ਹੁਸ਼ਿਆਰਪਰ ਵਜੋਂ ਹੋਈ

ਹੈ। ਮਨਜੀਤ ਸਿੰਘ ਅਤੇ ਪਰਮਿੰਦਰ ਸਿੰਘ

ਸਾਬਕਾ ਫੌਜੀ ਹਨ। ਪਰਮਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਵਿਸ਼ਵ

ਮਨੁੱਖੀ ਅਧਿਕਾਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਪੰਜਾਬ ਦਾ

ਬੁਲਾਰੇ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਪਲਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ

ਵਾਸੀ ਪਿੰਡ ਭੈਣੀ ਸਾਲੂ ਨੇ ਸ਼ਿਕਾਇਤ ਦਰਜ

ਕਰਵਾਈ ਕਿ ਕੁਝ ਮਹੀਨੇ ਪਹਿਲਾਂ ਉਸ ਨੇ

ਆਪਣੀ 18 ਏਕੜ ਜੱਦੀ ਜ਼ਮੀਨ ਵੇਚੀ ਸੀ।

ਇਸ ਉਪਰੰਤ ਉਸ ਨੂੰ ਪੰਚਾਇਤੀ ਜ਼ਮੀਨ

ਸ਼ਿਕਾਇਤਕਰਤਾ ਨੇ ਦੋਸ਼ ਲਾਇਆ ਕਿ

ਪੰਚਾਇਤੀ ਜ਼ਮੀਨ ਵੇਚਣ ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਨੂੰ

ਰਫ਼ਾ-ਦਫ਼ਾ ਕਰਨ ਲਈ ਉਕਤ ਵਿਅਕਤੀਆਂ

ਨੇ ਉਸ ਤੋਂ 50 ਲੱਖ ਰੁਪਏ ਮੰਗੇ ਕਿਉਂਕਿ

ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ

ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਵਿਜੀਲੈਂਸ ਬਿਊਰੋ ਦੇ

ਇੰਚਾਰਜ ਵੀ ਹੈ।

ਦੇ ਅਧਿਕਾਰੀ ਦੱਸਿਆ।

ਸਟਾਫ ਰਿਪੋਰਟਰ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ : ਸ਼ੀ ਅਕਾਲ ਤਖ਼ਤ ਸਾਹਿਬ ਦੇ ਜਥੇਦਾਰ ਸਿੰਘ ਸਾਹਿਬ ਗਿਆਨੀ ਰਘਬੀਰ ਸਿੰਘ ਨੂੰ ਹਰਿਆਣਾ

ਕਮੇਟੀ ਦੇ ਵਿਵਾਦ ਸਬੰਧੀ ਜਨਰਲ ਸਕੱਤਰ ਗਰਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਧਮੀਜਾ ਨੇ ਪੱਤਰ ਲਿਖਿਆ ਹੈ। ਧਮੀਜਾ ਨੇ ਲਿਖਿਆ ਕਿ ਤੁਹਾਡੇ ਆਦੇਸ਼ਾਂ 'ਤੇ 14 ਅਗਸਤ ਦੀ ਇਕੱਤਰਤਾ ਜੋ ਕਿ ਕਾਨਫਰੰਸ ਹਾਲ ਕੰਪਲੈਕਸ

ਸ੍ਰੀ ਪੰਜੋਖਰਾ ਸਾਹਿਬ ਅੰਬਾਲਾ ਵਿਖੇ ਹੋਈ ਮੀਟਿੰਗ ਦਾ ਤਾਂ ਜ਼ਿਕਰ ਹੈ ਪਰ ਉਨ੍ਹਾਂ ਵੱਲੋਂ ਪੱਤਰ ਰਾਹੀਂ ਆਪ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਗਈ ਸੀ ਕਿ ਮਹੰਤ ਵੱਲੋਂ ਸ੍ਰੀ ਗੁਰੂ ਗ੍ਰੰਥ ਸਾਹਿਬ ਜੀ ਦੇ 25 ਪਾਵਨ ਸਰੂਪਾਂ ਦੀ ਖਿਆਲੀ ਬੇਅਦਬੀ ਦੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਉਪਰ ਲਗਾਏ ਝੂਠੇ ਦੋਸ਼ਾਂ ਦੀ ਜਾਂਚ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ, ਨਾਲ ਹੀ ਮਹੰਤ ਕਰਮਜੀਤ ਸਿੰਘ ਦਾ ਡੋਪ ਟੈਸਟ ਅਤੇ ਬ਼ਹਮਚਾਰੀ ਟੈਸਟ ਵੀ ਕਰਵਾਇਆ ਜਾਵੇ ਪਰ ਆਪ ਦੇ ਪੱਤਰ ਵਿੱਚ ਅਜਿਹਾ ਕੋਈ ਜ਼ਿਕਰ ਨਹੀਂ ਹੈ ਪਰ ਮਹੰਤ ਕਰਮਜੀਤ ਸਿੰਘ ਨੇ ਸ੍ਰੀ ਗੁਰੂ ਗ੍ਰੰਥ ਸਾਹਿਬ ਜੀ ਨੂੰ ਢਾਲ ਬਣਾ ਕੇ ਖਿਆਲੀ ਬੇਅਦਬੀ ਦਾ ਦੋਸ਼ ਲਗਾ ਕੇ ਸਾਰੇ ਦੇਸ਼-ਪਦੇਸ਼ਾਂ ਦੀ ਸੰਗਤਾਂ 'ਚ ਅਰਾਜਕਤਾ ਫੈਲਾਉਣ ਦਾ ਕੰਮ ਕੀਤਾ ਹੈ ਜੋ ਕਿ ਨਿੰਦਣਯੋਗ ਹੈ। ਹਰਿਆਣਾ ਸਿੱਖ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਪ੍ਰਬੰਧਕ ਕਮੇਟੀ ਦੀਆਂ ਇਕੱਤਰਤਾਵਾਂ 'ਤੇ ਰੋਕ ਲਗਾਉਣ ਵਾਸਤੇ ਜੋ ਆਦੇਸ਼ ਤੁਸੀਂ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਹੈ ਉਸ ਨਾਲ ਹਰਿਆਣਾ ਦੇ ਗੁਰੂਘਰਾਂ ਅਤੇ ਵਿੱਦਿਅਕ ਅਦਾਰਿਆਂ ਦੇ ਚੱਲਦੇ ਕੰਮਾਂ 'ਚ

ਰਕਾਵਟ ਆਵੇਗੀ।

• ਕਾਬੂ ਕੀਤੇ ਗਏ ਮੁਲਜ਼ਮਾਂ 'ਚ ਦੋ ਸਾਬਕਾ ਫ਼ੌਜੀ ਵੀ ਸ਼ਾਮਲ

● ਮਾਮਲੇ ਨੂੰ ਰਫਾ–ਦਫਾ ਕਰਨ ਲਈ ਮੰਗੇ ਸਨ 50 ਲੱਖ ਰੁਪਏ

ਦਫ਼ਤਰ ਵਿਖੇ ਜਾਂਚ ਚੱਲ ਰਹੀ ਹੈ ਅਤੇ ਇਸ ਮਾਮਲੇ ਵਿੱਚ ਉਸ ਖ਼ਿਲਾਫ਼ ਕੇਸ ਦਰਜ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਡਰ ਕਾਰਨ 25 ਲੱਖ ਰਪਏ ਦੇਣ ਲਈ ਮੰਨ ਗਏ। ਮੁਲਜ਼ਮਾਂ ਨੇ ਉਸ ਨੂੰ 15 ਲੱਖ ਅਤੇ 10 ਲੱਖ ਰੁਪਏ 'ਤੇ ਦੋ ਚੈੱਕ ਦਸਤਖ਼ਤ ਕਰਨ ਲਈ ਰਾਜ਼ੀ ਕਰ ਲਿਆ ਅਤੇ 25 ਲੱਖ ਰੁਪਏ ਨਕਦ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਣ 'ਤੇ ਇਹ ਚੈੱਕ ਵਾਪਸ ਕਰਨ ਦੀ ਗਾਰੰਟੀ ਦਿੱਤੀ। ਮੁਲਜ਼ਮਾਂ 'ਚੋਂ ਇੱਕ ਨੇ ਸ਼ਿਕਾਇਤਕਰਤਾ ਦੀ ਜੇਬ 'ਚੋਂ 27 ਹਜ਼ਾਰ ਰੁਪਏ ਕੱਢ ਲਏ ਅਤੇ ਉਸ ਦਾ ਫ਼ੋਨ ਨੰਬਰ ਲੈ ਕੇ ਚਲੇ ਗਏ। ਬਾਅਦ 'ਚ ਫੋਨ 'ਤੇ ਧਮਕੀਆਂ ਦੇਣੀਆਂ ਸ਼ੁਰੂ

ਸ਼ਿਕਾਇਤ ਦੇ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਮੁਲਜ਼ਮ ਵੇਚਣ ਸਬੰਧੀ ਸਰਕਾਰੀ ਨੋਟਿਸ ਮਿਲਿਆ, ਮਨਜੀਤ ਸਿੰਘ ਅਤੇ ਪਰਮਜੀਤ ਸਿੰਘ ਨੂੰ ਜਿਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ 12 ਅਗਸਤ 2023 ਨੂੰ ਤਿੰਨ ਅਣਪਛਾਤੇ ਵਿਅਕਤੀ ਉਸ ਦੇ ਘਰ ਸੋਮਵਾਰ ਨੂੰ ਗ੍ਰਿਫ਼ਤਾਰ ਕਰ ਲਿਆ ਤੇ ਹੁਣ ਆਏ ਅਤੇ ਇਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਖੁਦ ਨੂੰ ਸੈਕਟਰ-17 ਦੋਵੇਂ 31 ਅਗਸਤ ਤੱਕ ਪੁਲਿਸ ਰਿਮਾਂਡ 'ਤੇ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਵਿਖੇ ਸੰਥਿਤ ਵਿਜੀਲੈਂਸ ਵਿਭਾਗ

> ਪਰਮਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਨੂੰ ਮੰਗਲਵਾਰ ਨੂੰ ਗ੍ਰਿਫ਼ਤਾਰ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਸੀ। ਵਿਜੀਲੈਂਸ ਬਿੰਊਰੋ ਨੇ ਇਸ ਮਾਮਲੇ ਵਿੱਚ ਚਾਰ ਹੋਰ ਵਿਅਕਤੀਆਂ ਨੂੰ ਵੀ ਨਾਮਜ਼ਦ ਕੀਤਾ ਹੈ ਅਤੇ ਬਾਕੀ ਮੁਲਜ਼ਮਾਂ ਨੂੰ ਕਾਬੂ ਕਰਨ ਲਈ ਛਾਪੇ

ਔਰਤ ਦਾ ਕਤਲ **ਜਾਸ, ਫ਼ਿਰੋਜ਼ਪਰ** : ਫ਼ਿਰੋਜ਼ਪਰ ਦੇ ਕਸਬਾ

ਕਸਬਾ ਜ਼ੀਰਾ ਦੀ

ਫਿਲਪੀਨ 'ਚ

ਜ਼ੀਰਾ ਦੇ ਪਿੰਡ ਢੰਡੀਆਂ ਦੀ ਇੱਕ ਔਰਤ ਦਾ ਫਿਲਪੀਨ 'ਚ ਗੋਲੀਆਂ ਮਾਰ ਕੇ ਕਤਲ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ। ਔਰਤ ਆਪਣੇ ਪਤੀ ਦੇ ਨਾਲ ਫਿਲਪੀਨ ਵਿਚ

ਫਾਇਨਾਂਸ ਦਾ ਕੰਮ ਕਰਦੀ ਸੀ। ਪਤੀ ਹਾਲ ਹੀ ਵਿਚ ਆਪਣੇ ਦੋ ਬੱਚਿਆਂ ਨਾਲ ਭਾਰਤ ਵਿੱਚ ਆਪਣੇ ਪਿੰਡ ਆਇਆ ਸੀ। ਮ੍ਰਿਤਕ ਔਰਤ ਦੀ ਪਛਾਣ ਜਗਨਪ੍ਰੀਤ ਕੌਰ

ਵਾਸੀ ਪਿੰਡ ਢੰਡੀਆਂ ਵਜੋਂ ਹੋਈ ਹੈ। ਸੂਤਰਾਂ ਤੋਂ ਮਿਲੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਅਨੁਸਾਰ, ਪਤੀ-ਪਤਨੀ ਪਿਛਲੇ 14 ਸਾਲਾਂ ਤੋਂ ਫਿਲਪੀਨ ਦੀ ਰਾਜਧਾਨੀ ਮਨੀਲਾ 'ਚ ਰਹਿ ਰਹੇ ਹਨ। ਉਹ ਕਾਫੀ ਸਮੇਂ ਤੋਂ ਉੱਥੇ ਫਾਇਨਾਂਸ ਦ ਕੰਮ ਕਰ ਰਹੇ ਸਨ।

ਬੀਤੇ ਦਿਨ ਜਦੋਂ ਉਸ ਦੀ ਪਤਨੀ ਦੁਕਾਨ 'ਤੇ ਬੈਠੀ ਸੀ ਤਾਂ ਮੋਟਰਸਾਈਕਲ 'ਤੇ ਸਵਾਰ ਨੌਜਵਾਨਾਂ ਨੇ ਉਸ 'ਤੇ ਗੋਲੀਆਂ ਚਲਾ ਦਿੱਤੀਆਂ, ਜਿਸ ਕਾਰਨ ਉਸ ਦੀ ਮੌਕੇ 'ਤੇ

ਹੀ ਮੌਤ ਹੋ ਗਈ। ਇਸੇ ਦੌਰਾਨ ਪਤਾ ਲੱਗਾ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਫਾਇਨਾਂਸ ਦਾ ਲੈਣ-ਦੇਣ ਕਰਦੀ ਹੈ ਜਿਸ ਕਾਰਨ ਉਸ ਦਾ ਕਿਸੇ ਨਾਲ ਪੈਸਿਆਂ ਦੇ ਲੈਣ-ਦੇਣ ਨੂੰ ਲੈ ਕੇ ਤਕਰਾਰ ਰਹਿੰਦਾ ਸੀ। ਖ਼ਦਸ਼ਾ

ਜਤਾਇਆ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ ਕਿ ਇਸੇ ਰੰਜਿਸ਼ ਕਾਰਨ ਕਿਸੇ ਨੇ ਉਸ ਦੀ ਪਤਨੀ ਦਾ ਕਤਲ



ਸੰਗਤ ਨੂੰ ਸੰਬੋਧਨ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਜਥੇਦਾਰ ਭਾਈ ਧਿਆਨ ਸਿੰਘ ਮੰਡ।

ਜਥੇਦਾਰ ਮੰਡ ਨੇ ਪੰਥਕ ਇਕੱਤਰਤਾ ਲਈ ਕੀਤੀ ਪਲੇਠੀ ਮੀਟਿੰਗ

ਸ੍ਰੀ ਅਕਾਲ ਤਖ਼ਤ ਸਾਹਿਬ ਦੇ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਜਥੇਦਾਰ ਭਾਈ ਧਿਆਨ ਸਿੰਘ ਮੰਡ ਨੇ ਆਗਾਜ਼ ਕਰਦਿਆਂ ਪਲੇਠੀ ਮੀਟਿੰਗ ਮਾਲਵੇ ਦੀ ਧਰਤੀ 'ਤੇ ਪਿੰਡ ਰਾਮਪੁਰ ਛੰਨਾ ਵਿਖੇ ਬਾਬਾ ਹਿੰਮਤ ਸਿੰਘ ਦੇ ਸਥਾਨ 'ਤੇ ਕੀਤੀ। ਇਸ ਸਮੇਂ ਸੰਗਤ ਨੂੰ ਸੰਬੋਧਨ ਕਰਦਿਆਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਹੁਣ ਸਮਾਂ ਮੰਗ ਕਰਦਾ ਹੈ ਕਿ ਪੰਥਕ ਇਕੱਤਰਤਾ ਦੀ ਗੱਲ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ ਅਤੇ ਪੰਥਕ ਇਕੱਤਰਤਾ ਪ੍ਰਤੀ ਜਾਗਰੂਕ ਕਰਨ ਲਈ ਉਹ ਹਰ ਥਾਂ ਜਾਣਗੇ।

ਇਹ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ ਆਉਣ ਵਾਲੀਆਂ ਐਸਜੀਪੀਸੀ ਚੋਣਾਂ ਦਾ ਵੀ ਮੁੱਢ ਬੰਨ੍ਹੇਗਾ। ਇਸ ਗੱਲ ਦਾ ਵੀ ਜ਼ਿਕਰ ਕੀਤਾ ਕਿ ਪ੍ਰਾਪਤੀਆਂ ਹੋਈਆਂ ਹਨ, ਜਿਹੜੀਆਂ ਗੱਲਾਂ ਆਦਿ ਹਾਜ਼ਰ ਸਨ।

ਸਖਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਝੱਲ, ਅਮਰਗੜ੍ਹ: ਪੁਰੀਆਂ ਨਹੀਂ ਹੋ ਸਕੀਆਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਪੂਰਾ ਕਰਨ ਲਈ ਸੰਗਤ ਦੇ ਸਹਿਯੋਗ ਨਾਲ ਯਤਨ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਮੰਚ ਪੰਥਕ ਇਕੱਤਰਤਾ ਲਈ ਨਵੀਂ ਮੁਹਿੰਮ ਦਾ _ ਸੰਚਾਲਨ ਦੀ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀ ਬਾਬਾ ਹਰਬੰਸ ਸਿੰਘ ਜੈਨਪੁਰ ਵਾਲਿਆਂ ਵੱਲੋਂ ਨਿਭਾਈ ਗਈ। ਇਸ ਸਮੇਂ ਬਾਬਾ ਬਲਜੀਤ ਸਿੰਘ ਫੱਕਰ. ਬਾਬਾ ਲਖਵੀਰ ਸਿੰਘ ਲਲੌਡਾ, ਬਾਬਾ ਬਲਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਚਾਗਲੀ, ਬਾਬਾ ਦਰਸ਼ਨ ਸਿੰਘ ਬਾਲੀਆਂ, ਬਾਬਾ ਨਿਰਤੈ ਸਿੰਘ ਮਹਾਲੀ, ਬਾਬਾ ਸਰਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਜੀ ਮਲਕੋ. ਬਾਬਾ ਰਣਯੋਧ ਸਿੰਘ ਸੰਗਰੂਰ, ਜਥੇਦਾਰ ਸੁਖਪਾਲ ਸਿੰਘ ਦਰੋਗੇਵਾਲ, ਪਰਮਜੀਤ ਪੰਥਕ ਇਕੱਤਰਤਾ ਲਈ ਉਲੀਕਿਆ ਸਿੰਘ ਸਹੌਲੀ, ਬਾਬਾ ਮੱਘਰ ਸਿੰਘ, ਬਾਬਾ ਜਸਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਹਰੇੜੀ , ਬਾਬਾ ਨਛੱਤਰ ਸਿੰਘ ਕੱਲਰਭੈਣੀ. ਭਾਈ ਮਲਕੀਤ ਸਿੰਘ ਅਮਰਗੜ੍ਹ, ਬਾਬਾ ਗੁਰਮੇਲ ਸਿੰਘ, ਨਾਜਰ ਬਰਗਾੜੀ ਮੋਰਚੇ 'ਚੋਂ ਕਾਫ਼ੀ ਅਹਿਮ ਸਿੰਘ ਭਲਵਾਨ, ਮੋਹਣ ਸਿੰਘ ਕਰਤਾਰਪੁਰ

ਨਾਟਕਕਾਰ ਡਾ. ਜਗਜੀਤ 'ਕੋਮਲ' ਦਾ ਦੇਹਾਂਤ, ਸਸਕਾਰ ਭਲਕੇ

ਬਲਜੀਤ ਸਿੰਘ ਟਿੱਬਾ, ਸ਼ੇਰਪੁਰ : ਇਨਕਲਾਬੀ ਵਿਚਾਰਾਂ ਦੇ ਧਾਰਨੀ ਤੇ ਕਈ ਚਰਚਿਤ ਨਾਟਕਾਂ ਦੇ ਲੇਖਕ ਡਾ.



ਅਚਾਨਕ ਸੰਖੇਪ ਵਰਨਣਯੋਗ ਹੈ ਕਿ ਡਾਕਟਰ ਕੋਮਲ ਦਹਾਕਿਆਂਬੱਧੀ ਅਕਾਲ ਡਿਗਰੀ

ਕਾਲਜ ਮਸਤੁਆਣਾ 'ਚ ਅੰਗਰੇਜ਼ੀ ਦੇ ਪ੍ਰੋਫੈਸਰ ਤੇ ਕੁਝ ਸਾਲ ਕਾਲਜ ਦੇ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਪਿੰਸੀਪਲ ਵੀ ਰਹੇ।

ਡਾਕਟਰ ਜਗਜੀਤ ਸਿੰਘ ਕੋਮਲ ਦੇ ਭਤੀਜੇ ਤੇ ਸਾਬਕਾ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਆਗੂ ਅਚਨਚੇਤ ਦੇਹਾਂਤ ਦੀ ਪੁਸ਼ਟੀ ਕੀਤੀ ਹੈ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਦਾ 'ਸੂਰਜ ਤਪ ਕਰਦਾ ਨਾਟਕ' ਨੇ ਸਾਹਿਤਕ ਹਲਕਿਆਂ 'ਚ ਕਾਫ਼ੀ ਚਰਚਾ ਕਰਵਾਈ ਜਦੋਂ ਡਾਕਟਰ ਕੋਮਲ ਦੇ ਲਿਖੇ ਨਾਟਕਾਂ ਵਿਚ 'ਅੱਗ ਲੱਗੀ ਨਾ ਛੁਪਦੀ ਛੰਨ ਹੀਰੇ', 'ਕੱਚੀ

ਰੁੱਤ', 'ਕੁੜਿੱਕੀ', 'ਪਤਾਸਿਆਂ ਵਾਲਾ ਨਿੰਮ', 'ਧੋਤੇ ਮੂੰਹ ਚਪੇੜ', 'ਅਰਥ ਵਿਗਿਆਨ ਇਕ ਜਾਣ-ਪਹਿਚਾਣ'. 'ਹੈਲਇਜ਼ ਦਾ ਆਦਰਜ਼'. 'ਸਾਅਜ਼ ਹਿਸਟੋਰੀਕਲ ਪਲੇਅਜ਼' ਆਦਿ 📷 ਕੋਮਲ (75) ਦਾ ਪੰਜਾਬੀ ਅੰਗਰੇਜ਼ੀ ਕਿਤਾਬਾਂ ਲਿਖੀਆਂ।

ਨਾਮਵਰ ਲੇਖਿਕਾ ਡਾਕਟਰ ਤਰਸਪਾਲ ਬਿਮਾਰੀ ਮਗਰੋਂ ਕੌਰ ਨੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਛੇ ਨਾਟਕਾਂ ਨੂੰ 'ਜਗਜੀਤ ਦੇਹਾਂਤ ਹੋ ਗਿਆ। ਸਿੰਘ ਕੋਮਲ ਦੇ ਛੇ ਨਾਟਕ' ਇੱਕ ਕਿਤਾਬ ਵਿਚ ਇਕੱਤਰ ਕੀਤਾ ਜਦੋਂ ਕਿ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਨਾਟਕਾਂ ਸਬੰਧੀ ਉੱਘੀ ਲੇਖਿਕਾ ਪਰਮੰਜੀਤ ਕੌਰ 'ਜਗਜੀਤ ਕੋਮਲ ਦਾ ਨਾਟ-ਜਗਤ' ਕਿਤਾਬ ਸਾਹਿਤ ਨੂੰ ਦਿੱਤੀ।

ਪਰਿਵਾਰਕ ਮੈੰਬਰਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਯੁਐੱਸਏ ਵਸਨੀਕ ਪੁੱਤਰ ਦੀ ਵਾਪਸੀ ਮਗਰੋਂ ਡਾਕਟਰ ਕੋਮਲ ਦਾ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਜੱਦੀ ਪਿੰਡ ਪੁੰਨਾਵਾਲ ਵਿਖੇ 1 ਸਤੰਬਰ ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11 ਵਜੇ ਅੰਤਿਮ ਜੁਗਤੇਜ ਸਿੰਘ ਪੁੰਨਾਵਾਲ ਨੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਸੰਸਕਾਰ ਹੋਵੇਗਾ। 'ਸਰੋਕਾਰ' ਮੈਗਜ਼ੀਨ ਦੇ ਸੰਪਾਦਕ ਸੁਖਵਿੰਦਰ 'ਪੱਪੀ ਸਮੇਤ ਕਈ ਸਾਹਿਤਕ ਹਸਤੀਆਂ ਨੇ ਨਾਟਕਕਾਰ ਤੇ ਭਾਸ਼ਾ ਵਿਗਿਆਨੀ ਡਾ. ਕੋਮਲ ਦੀ ਮੌਤ ਨੂੰ ਸਾਹਿਤਕ ਖੇਤਰ ਲਈ ਵੱਡਾ ਘਾਟਾ ਕਰਾਰ



ਅਟਾਰੀ ਬਾਰਡਰ 'ਤੇ ਸੀਮਾ ਸੁਰੱਖਿਆ ਫੋਰਸ ਦੇ ਜਵਾਨਾਂ ਨੂੰ ਰੱਖੜੀ ਬੰਨ੍ਹਣ ਸਮੇਂ

ਅਟਾਰੀ ਸਰਹੱਦ 'ਤੇ ਬੀਐੱਸਐੱਫ ਦੇ ਜਵਾਨਾਂ ਨੂੰ ਬੰਨ੍ਹੀਆਂ ਰੱਖੜੀਆਂ

ਤਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ, ਅਟਾਰੀ

ਭੈਣ-ਭਰਾ ਦੇ ਪਵਿੱਤਰ ਰਿਸ਼ਤੇ ਦੇ ਪ੍ਰਤੀਕ ਰੱਖੜੀ ਦੇ ਤਿਉਹਾਰ ਮੌਕੇ ਅਟਾਰੀ ਬਾਰਡਰ 'ਤੇ ਪਹੁੰਚੀਆਂ ਭੈਣਾਂ ਨੇ ਸੀਮਾ ਸੁਰੱਖਿਆ ਫੋਰਸ ਦੇ ਜਵਾਨਾਂ ਨੂੰ ਰੱਖੜੀ ਬੰਨ੍ਹ ਕੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਸੁਰੱਖਿਆ, ਸਿਹਤ ਅਤੇ ਖੁਸ਼ਹਾਲ ਜੀਵਨ ਦੀ ਕਾਮਨਾ ਕੀਤੀ। ਰੱਖੜੀ ਦੇ ਇਸ ਤਿਉਹਾਰ ਦੇ ਚਲਦਿਆਂ ਸਵੇਰ ਤੋਂ ਹੀ ਮਹਿਲਾਵਾਂ ਰੱਖੜੀ ਬੰਨ੍ਹਣ ਲਈ ਦੇਸ਼ ਦੇ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਹਿੱਸਿਆਂ ਤੋਂ ਵੱਡੀ ਗਿਣਤੀ 'ਚ ਸਾਂਝੀ ਚੈੱਕ ਪੋਸਟ 'ਤੇ

ਪਹੁੰਚਦੀਆਂ ਰਹੀਆਂ। ੱਇਸ ਦੌਰਾਨ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ <u>ਤੋ</u>ਂ ਰੀਹੈਬਲੀਟੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਸੈਟਲਮੈਂਟ ਆਰਗੇਨਾਈਜ਼ੇਸ਼ਨ (ਰਾਸੋ), ਵਿਸ਼ਵ ਨਾਰੀ ਅਭਯੂਦਿਆ ਸੰਗਠਨ ਅਤੇ ਹੋਲੀ ਹਾਰਟ

ਪ੍ਰੈਜ਼ੀਡੈਂਸੀ ਸਕੂਲ ਦੀਆਂ ਟੀਮਾਂ ਰੱਖੜੀ ਬੰਨ੍ਹਣ ਆਈਆਂ ਸਨ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਰਾਸੋ ਦੀ ਪ੍ਰਧਾਨ ਅਤੇ ਅਭਯੁਦਿਆ ਦੀ ਸੂਬਾਈ ਮੁਖੀ ਕਮਲਜੀਤ ਕੌਰ ਗਿੱਲ, ਕ੍ਰਿਸ਼ੀ ਕਰਮਨ ਐਵਾਰਡੀ ਹਰਿੰਦਰ ਕੌਰ, ਪੁਨਮ ਪਾਂਡੇ, ਸੀਮਾ ਸ੍ਰੀਵਾਸਤਵ, ਮਹਿਲਾ ਉੱਦਮੀ ਗੁਰੂ ਪਰਮਜੀਤ ਕੌਰ ਕਪੂਰ, ਬੀਰਬਲ ਐਵਾਰਡ ਜੇਤੂ ਅਜ਼ਾਨ ਕਪੂਰ, ਮਨਪ੍ਰੀਤ ਕੌਰ, ਗੁਰਸ਼ਰਨ ਕੌਰ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਵੱਡੀ ਗਿਣਤੀ 'ਚ ਲੋਕ ਹਾਜ਼ਰ ਸਨ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਗਿੱਲ ਤੇ ਹਰਿੰਦਰ ਕੌਰ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਇਹ ਸੈਨਿਕ ਘਰੋਂ ਦੂਰ ਦੇਸ਼ ਦੀ ਰਾਖੀ ਕਰਦੇ ਹਨ, ਅਜਿਹੇ 'ਚ ਉੱਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਇਹ ਮਹਿਸੂਸ ਨਹੀਂ ਹੋਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਕਿ ਉਹ ਆਪਣੇ ਪਰਿਵਾਰ ਖਾਸ ਕਰਕੇ ਆਪਣੀਆਂ ਭੈਣਾਂ ਤੋਂ ਦੂਰ ਹਨ, ਇਸੇ ਲਈ ਉਹ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਗੁੱਟ 'ਤੇ ਰੱਖੜੀ ਬੰਨ੍ਹਣ ਆਈਆਂ ਹਨ।

📓 ਨਾਹਰ ਸਪਿਨਿੰਗ ਮਿੱਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ : 373, ਇੰਡਸਟ੍ਰੀਅਲ ਏਰੀਆ-ਏ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141003 CIN: L17115PB1980PLC004341 ਫੋਨ ਨੰ. : 0161-2600701-705, ਫੈਕਸ ਨੰ. : 0161-2222942 ਈ-ਮੇਲ :secnsm@owmnahar.com, gredressalnsml@owmnahar.c

ਸਾਲਾਨਾ ਆਮ ਮੀਟਿੰਗ, ਈ−ਵੋਟਿੰਗ ਅਤੇ ਬੁੱਕ ਕਲੋਜ਼ਰ ਦੀ ਸੂਚਨਾ

1. **ਏਜੀਐੱਮ ਦਾ ਨੋਟਿਸ** : ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਨਾਹਰ ਸਪਿਨਿੰਗ ਮਿੱਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ ("ਦਿ ਕੰਪਨੀ") ਦੀ 43ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਆਮ ਮੀਟਿੰਗ ("ਏਜੀਐੱਮ") ਦਿਨ ਸੋਮਵਾਰ, 25 ਸਤੰਬਰ, 2023 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 10.00 ਵਜੇ, ਦਸੰਬਰ 28, 2022 ਦੇ ਨਵੀਨਤਮ ਜਨਰਲ ਸਰਕਲ ਨੂੰ, 10/2022 ("ਐੱਮਸੀਏ ਸਰਕੁਲਰ'ਜ਼") ਅਤੇ ਸੇਬੀ ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਜਨਵਰੀ 5, 2023 ਦੇ ਸਰਕੁਲਰ ਨੰ. SEBI/HO/CFD/PoD 2/P/CIR/2023/4 ਸਮੇਤ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਅਫੇਅਰਜ਼ ਮੰਤਰਾਲਾ ("ਐੱਮਸੀਏ") ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਸਰਕੂਲਰਾਂ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 96 ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਵੀਡੀਓ ਕਾਨਫਰੰਸਿੰਗ ("ਵੀਸੀ")/ ਹੋਰ ਆਡੀਓ-ਵਿਜ਼ੁਅਲ ਢੰਗਾਂ (**"ਓਏਵੀਐੱਮ"')** ਰਾਹੀਂ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇਗੀ। ਉਪਰੋਕਤ ਸਰਕੁਲਰਸ ਦੇ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਮਿਤੀ 31 ਮਾਰਚ, 2023 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਏ ਸਾਲ ਵਾਸਤੇ ਆਡੀਟਿਡ ਫਾਈਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਸਟੇਟਮੈਂਟਸ, ਆਡਿਟਰਸ ਰਿਪੋਰਟਸ, ਡਾਇਰੈਕਟਰਸ ਰਿਪੋਰਟਸ, ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ, ਇੰਟਰ ਆਲੀਆ ਸਮੇਤ ਆਮ ਅਤੇ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਾਰੋਬਾਰ ਦੇ ਏਜੀਐੱਮ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਉਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਇਲੈਕਟਾਨਿਕਲੀ ਭੇਜਿਆ ਜਾਵੇਗਾ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀ ਪਾਰਟੀਸਿਪੈਂਟਸ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਰਾਰ ਅਤੇ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ ਕੋਲ ਆਪਣੇ ਈ⁻ਮੇਲ ਪਤੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਕਰਵਾ ਲਏ ਹਨ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਦਾ ਇਲੈਟ੍ਰਾਨਿਕ ਢੰਗਾਂ ਰਾਹੀਂ ਪ੍ਰਸਾਰ 28 ਅਗਸਤ, 2023 ਨੂੰ ਮੁਕੰਮਲ ਹੋ ਚੁੱਕਾ ਹੈ।

ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਸਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਮੀਟਿੰਗ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਅਤੇ ਉਪਰੋਕਤ ਵਰਨਣ ਦੁਸਤਾਵੇਜ਼ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਅਰਥਾਤ www.owmnahar.com ਉੱਪਰ ਉਪਲੱਬਧ ਹਨ। ਵਰਨਣ ਕੀਤਾ ਨੋਟਿਸ ਸੀਡੀਐੱਸਐੱਲ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਅਰਥਾਤ www.evotingindia.com ਅਤੇ ਸਟਾਰ ਐਕਸਚੇਂਜਾਂ ਦੀਆਂ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਅਰਥਾਤ ਨੈਸ਼ਨਲ ਸਟਾਕ ਐਕਚੇਂਜ ਆਫ਼ ਇੰਡੀਆ ਲਿਮਟਿਡ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈ www.nseindia.com ਅਤੇ ਬੀਐੱਸਈ ਲਿਮਟਿਡ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.bseindia.con

2. ਬੁੱਕ ਕਲੋਜ਼ਰ: ਸੇਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੁਲੇਸ਼ਨਜ਼, 20 15 ਦੇ ਰੈਗੁਲੇਸ਼ਨ 42 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 91 ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਵੀ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦਾ ਰਜਿਸਟਰ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀਆਂ ਸ਼ੇਅਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਕਿਤਾਬਾਂ ਡਿਵੀਡੈਂਡ ਦੇ ਮਕਸਦ ਵਾਸਤੇ ਮਿਤੀ 9 ਸਤੰਬਰ 2023 ਤੋਂ 12 ਸਤੰਬਰ 2023 (ਦੋਵੇਂ ਦਿਨ ਸ਼ਾਮਲ) ਨੂੰ ਬੰਦ ਰਹਿਣਗੀਆਂ। ਏਜੀਐੱਮ ਵਿਚ ਪ੍ਰਵਾਨਿਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਡਿਵੀਡੈਂਡ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਸ਼ੇਅਰ ਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਅਦਾ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ, ਜਿਨ੍ਹਾ ਦੇ ਨਾਮ ਮਿਤੀ 8 ਸਤੰਬਰ, 2023 ਅਨੁਸਾਰ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ ਜਾਂ ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀ ਦੁਆਰਾ ਰੱਖੇ ਗਏ ਮਿਤ 8 ਸਤੰਬਰ, 2023 ਨੂੰ ਬੰਦ ਰਹਿਣ ਵਾਲੇ ਲਾਕਪਾਤਰੀ ਮਾਲਕਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ ਵਿਚ ਆਉਂਦੇ ਹੋਣਗੇ।

3. **ਈ-ਵੋਟਿੰਗ** : ਸੇਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕਆਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗਲੇਸ਼ਨਜ਼. 2 15 ਦੇ ਰੈਗਲੇਸ਼ਨ 44 ਅਤੇ ਇਸ ਅਧੀਨ ਬਣਾਏ ਗਏ ਨਿਯਮਾਂ ਨਾਲ ਪੜੇ ਜਾਂਦੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ. 2013 ਦੀ ਧਾਰਾ 108 ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਵੀ ਸਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਦੀ 43ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਆਮ ਮੀਟਿੰਗ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਵਰਨਣ ਕਾਰੋਬਾਰਾਂ (ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਦੇ ਨਾਲ-ਨਾਲ ਆਮ) ਦੇ ਲੈਣ-ਦੇਣ ਵਾਸਤੇ ਸਾਰੇ ਸ਼ੇਅਰ ਧਾਰਕਾਂ ਦੇ ਲਈ ਕੰਪਨੀ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਅਤੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਏਜੀਐੱਮ ਦੌਰਾਨ ਉਪਲਬੱਧ ਕਰਵਾ ਰਹੀ ਹੈ ਕਰਵਾਈ ਜਾਣ ਵਾਲੀ ਏਜੀਐੱਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਕਾਪੀ ਸਹਿਤ ਯੂਜ਼ਰ ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਦੇ ਨਾਲ ਏਜੀਐੱਮ, ਇੰਟਰ ਆਲੀਆ, ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਅਤੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਵਾਸਤੇ ਨਿਰਧਾਰਤ ਕੀਤੀ ਗਈ ਵਿਧੀ ਸਬੰਧੀ ਪੱਤਰ ਮੈਂਬਰ ਨੂੰ ਭੇਜਿਆ ਗਿਆ ਹੈ। ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੇ ਲਈ www.evotingindia. om ´ਤ ਸਟਰਲ ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀ ਸਰੀਵੀਸਜ਼ (ਇਡੀਆ) ਲਿਮੀਟਡ (ਸੀਡੀਅਸਅਲ) ਦਾ ਇਕ ਪਲਟਫ਼ਾਰ ਉਪਲਬੱਧ ਕਰਵਾਇਆ ਹੈ। ਸੀਡੀਐੱਸਐੱਲ ਦੁਆਰਾ ਕੰਪਨੀ ਨੂੰ ਅਲਾਟ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਈਵੀਐੱਸਐੱਟ (ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸੀਕੁਇਐਂਸ ਨੰਬਰ) 230822003 ਹੈ। ਵੀਸੀ/ਓਏਵੀਐੱਮ ਸਹੂਲਤ ਦੇ ਰਾਹੀਂ ਏਜੀਐੱਮ ਵਿਚ ਭਾਗ ਲੈ ਰਹੇ ਮੈਂਬਰਾਨ ਅਤੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੇ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੇ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣੀ ਵੋਟ ਨਹੀਂ ਪਾਈ ਹੈ ਉਹ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੁਆਰਾ ਏਜੀਐੱਮ ਦੌਰਾਨ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੇ ਹੱਕਦਾਰ ਹੋਣਗੇ। ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੇ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਦੇ ਆਪਣੇ ਅਧਿਕਾਰ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਨ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਇੱਕ ਮੈਂਬਰ ਏਜੀਐੱਮ ਵਿਚ ਹਿੱਸਾ ਲੈ ਸਕਦਾ ਹੈ, ਪਰ ਉਹ ਮੁੜ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦਾ ਹੱਕਦਾਰ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗਾ।

ਉਹ ਮੈਂਬਰ ਜਿਹੜੇ ਭੌਤਿਕੀ ਰੂਪ ਵਿਚ ਸ਼ੇਅਰ ਰੱਖਦੇ ਹਨ ਜਾਂ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਈ-ਮੇਲ ਪਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਨਹੀਂ ਹਨ ਉਹ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਟਰੀ ਨਾਲ secnsm@owmnahar.com 'ਤੇ ਏਜੀਐੱਮ ਦੌਰਾਨ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੇ ਰਾਹੀਂ ਜਾਂ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਪਣਾਲੀ ਦੇ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣੀ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੇ ਵਾਸਤੇ ਨੋਟਿਸ ਅਤੇ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਲਈ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦਾ ਅਰਸਾ ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ, 22 ਸਤੰਬਰ, 2023 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 9.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਆਰੰਭ ਹੋਵੇਗ ਅਤੇ ਦਿਨ ਐਤਵਾਰ, 24 ਸਤੰਬਰ, 2023 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮਲ 05.00 ਵਜੇ ਖ਼ਤਮ ਹੋ ਜਾਵੇਗਾ। ਨਿਰਧਾਰਿਤ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮੇਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਇੰਜਾਜ਼ਤ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ ਅਤੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਮੋਡਿਊਲ ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਵਾਸਤੇ ਸੀਡੀਐੱਸਐੱਲ ਦੁਆਰਾ ਹਟਾ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਮੈਂਬਰ ਦੁਆਰਾ ਇੱਕ ਵਾਰ ਮਤ (ਮੁਤਿਆਂ) ਉੱਪਰ ਵੋਟ ਪਾਏ ਜਾਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਇਸ ਨੂੰ ਬਾਅਦ ਵਿਚ ਬਦਲਿਆ ਨਹੀਂ ਜਾ ਸਕੇਗਾ।

ਜਿਸ ਮੈਂਬਰ ਦਾ ਨਾਮ ਕੱਟ-ਆਫ਼ ਡੇਟ ਅਰਥਾਤ 18 ਸਤੰਬਰ, 2023 ਨੂੰ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ ਜਾਂ ਲਾਕਪਾਤਰ ਮਾਲਕਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ 'ਤੇ ਆਵੇਗਾ, ਕੇਵਲ ਉਹ ਏਜੀਐੱਮ ਦੌਰਾਨ ਰਿੱਸੇਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਅਤੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਦੇ ਹੱਕਦਾਰ ਹੋਵੇਗਾ। ਕੌਈ ਵੀ ਵਿਅਕਤੀ, ਜੋ ਮੀਟਿੰਗ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਭੇਜੇ ਜਾਣ ਤੋਂ ਬਾਅਚ ਕੰਪਨੀ ਦਾ ਮੈਂਬਰ ਬਣਦਾ ਹੈ ਅਤੇ ਕੱਟ-ਆਫ਼ ਡੇਟ ਅਰਥਾਤ 18 ਅਗਸਤ, 2023 ਨੂੰ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਨੂੰ ਰੱਖਦਾ ਹੈ ਉਹ ਈ-ਮੇਲ secnsm@owmnahar.com 'ਤੇ ਇੱਕ ਬੇਨਤੀ ਭੇਜ ਕੇ ਯੂਜ਼ਰ ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਉਹ ਪੁਰਸ਼/ਮਹਿਲਾ ਏਜੀਐੱਮ ਦੇ ਨੌਟਿਸ ਦੇ ਨੌਟ ਨੰ. 25 ਉੱਪਰ ਵਰਨਣ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਮੋਡ ਦੇ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਦਰਸਾਈਆਂ ਹਦਾਇਤਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰੇਗਾ। ਅਜਿਹੇ ਮੈਂਬਰ ਜੋ ਕਿ ਯੂਜ਼ਰ ਆਈਡੀ /ਪਾਸਵਰਡ ਹਾਸਿਲ ਨਹੀਂ ਕਰ ਸਕਣਗੇ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ "Forgot Use ID" / "Forgot Password" ਦਾ ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀਜ਼ / ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀ ਪਾਰਟੀਸਿਪੈਂਟਸ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈ 'ਤੇ ਮੌਜਦ ਬਦਲ ਵਰਤਣ ਦੀ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

ਦਿੱਕਤ ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿਚ ਸੰਪਰਕ ਵੇਰਵੇ

ਐੱਨਐੱਸਡੀਐੱਲ ਵੈੱਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਤਕਨੀਕੀ ਸੀਐੱਸਡੀਐੱਲ ਵੈੱਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਤਕਨੀਕੀ ਦਿੱਕਤ |ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿਚ ਸੰਪਰਕ ਵੇਰਵੇ

ਲਾਗਇਨ ਵਿਚ ਕਿਸੇ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੀ ਤਕਨੀਕੀ ਦਿੱਕਤ ਦਾ ਸਾਹਮਣਾ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਮੈਂਬਰ evoting@nsdl. 224430 'ਤੇ ਕਾਲ ਰਾਹੀਂ ਬੇਨਤੀ ਭੇਜ ਕੇ ਐੱਨਐੱਸਡੀਐੱਲ ਹੈਲਪਡੈਸਕ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਲਾਗਇਨ ਵਿਚ ਕਿਸੇ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੀ ਤਕਨੀਕੀ ਦਿੱਕਤ ਚ ਸਾਹਮਣਾ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਮੈਂਬਰ helpdesk.evoting@ co.in ਜਾਂ ਟੋਲ ਵੀ ਨੰ. 1800 1020 990 ਅਤੇ 1800 | cdslindia.com ਜਾਂ ਟੋਲ ਵੀ ਨੰ. 1800 22 55 33 ੇਤੇ ਕਾਲ ਰਾਹੀਂ ਬੇਨਤੀ ਭੇਜ ਕੇ ਸੀਐੱਸਡੀਐੱਲ ਹੈਲਪਡੈਸ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੇ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਕਲੀਅਰਿੰਗ ਸਰਵਿਸ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣੇ ਬੈਂਕ ਖਾਤਿਆਂ ਵਿਚ ਸਿੱਧੇ 'ਤੇ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਲਈ ਆਪਣੇ ਬੈਂਕ ਖਾਤੇ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਅਪਡੇਟ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਏ, ਉਨ੍ਹ ਨੂੰ ਡੀਮੈਂਟ ਫਾਰਮ ਵਿਚ ਸ਼ੇਅਰ ਰੱਖਣ ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿਚ ਆਪਣੇ ਸਬੰਧਤ ਡੀਪੀ'ਜ ਕੋਲ ਆਪਣੇ ਬੈਂਕ ਖਾਤੇ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਅਪਡੇਟ ਕਰਨ ਦੀ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਡੌਤਿਕੀ ਰੂਪ 'ਚ ਸ਼ੇਅਰ ਰੱਖਣ ਵਾਲ ਖਾਤ ਦ ਵਰਵ ਅਪਡਟ ਕਰਨ ਦੀ ਬਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਭੀਤਕੀ ਰੂਪ ਚ ਸ਼ੰਅਰ ਰਥਣ ਵਾਲ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਲੋਕੀਂਦੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਸਮੇਤ ਮੁੰਮਕਲ ਤੌਰ 'ਤੇ ਭਰ ਕੇ ਅਤੇ ਦਤਸਖਤ ਕਰ ਕੇ ਫਾਰਮ ਆਈਐੱਸਆਰ-1 ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫ਼ਤਰ 373, ਇੰਡਸਟ੍ਰੀਅਲ ਏਰੀਆ-ਏ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141003 ਵਿਖੇ / ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਸ਼ੇਅਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟਸ, ਮੈਸ. ਅਲੰਕਿਤ ਅਸਾਈਨਮੈਂਟਸ ਲਿਮਟਿਡ, ਯੂਨਿਟ: ਨਾਹਰ ਸਪਿਨਿੰਗ ਮਿੱਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ, ਅਲੰਕਿਤ ਹਾਊਸ, 4ਈ/2, ਝੰਡੇਵਾਲਾਂ ਐਕਸਟੈਂਸ਼ਨ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110055 ਕੋਲ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਇਹ ਵੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਸ਼੍ਰੇਬੀ ਨ੍ਹੇ ਸਰਕੂਲਰ ਨੰ. SEBI/HO/MIRSD MIRSĎ_RTAMB/P/CIR/2021/687 ਮਿਤੀ ਦਸੰਬਰ 14, 2021 ਅਤੇ SEBI/HO MIRSD/MIRSD_PoD-1/P/CIR/2023/37 ਮਿਤੀ ਮਾਰੂਵਾ6, 2023 ਨਾਲ ਪ੍ਰਫ਼ੇ ਜਾਂਦ SEBI/HO/MIRSDRTAMB/P/CIR/2021/655 ਮਿਤੀ ਨਵੰਬਰ 3, 2021 ਦੇ ਆਪਣ ਸਰਕੂਲਰ ਤਹਿਤ ਸੂਚੀਬੱਧ ਵਿਚ ਭੌਤਿਕ ਸਕਿਓਰਿਟੀ ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਸਾਰੇ ਵਿਅਕਤੀਆਂ ਲਈ ਪੈਨ ਕੇਵਾਈਸੀ ਵੇਰਵੇਂ (ਪਤਾ, ਮੋਬਾਈਲ ਨੰ., ਈ-ਮੇਲ ਆਈਡੀ, ਬੈਂਕ ਵੇਰਵੇ) ਅਤੇ ਨਾਮਜ਼ ਵਿਅਕਤੀ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ/ਅਪਡੇਟ ਕਰਨਾ ਲਾਜ਼ਮੀ ਕੀਤਾ ਹੈ, ਨਹੀਂ ਤਾਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਵਿਲੀਓ ਆਰਟੀਏ ਵੱਲੋਂ ਮਿਤੀ ਅਕਤੂਬਰ 1, 2023 ਤੋਂ ਬੰਦ ਕਰ ਦਿੱਤੇ ਜਾਣਗੇ। ਇਸ ਲਈ ਭੈਂਡਿਰ ਫੁਪ ਵਿਚ ਸ਼ੇਅਰ ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ ਕੋਲ ਸਬੰਧਤ ਸਬੂਤਾਂ ਨਾਲ ਮੁੰਕਮਲ ਤੌਰ 'ਤੇ ਭਰੋ ਕੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਨੂੰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਕਵਾਈਸੀ ਵੇਰਵੇ ਅਪਡੇਟ ਕਰਨ ਲਈ ਫਾਰਮ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹੈ ਅਤੇ ਇਨ੍ਹਾਂ ਲਈ http://www.owmnahar.com/spinning/kyc_updation.php 'ਤ ਵੀ ਪਹੁੰਚ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ।

ਕਿਸੇ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕ ਦੇ ਬੈਂਕ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਉਪਲਬੱਧ ਨਾ ਹੋਣ ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿਚ ਕੰਪਨੀ ਡਾਕ ਦੁਆਰਾ ਡਿਵੀਡੈਂਡ

ਕੰਪਨੀ ਵੋਟਾਂ ਦੀ ਗਿਣਤੀ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਅਤੇ ਨਿਰੀਖਕ ਦੁਆਰਾ ਜੁਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਈ ਗਈ ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਡ ਰਿਪੋਰਟ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਵੋਟਿੰਗ ਦੇ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਐਲਾਨ ਕਰੇਗੀ ਅਤੇ ਨਤੀਜਿਆਂ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਅਰਥਾ: www.owmnahar.com ਅਤੇ ਸੀਡੀਐਸਐਲ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.evotingindia.con 'ਤੇ ਅਪਡੇਟ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜਾਂ ਅਰਥਾਤ ਐੱਨਐੱਸਈ ਅਤ ਬੀਐੱਸਈ ਨੂੰ ਭੇਜੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਬੋਰਡ ਦੇ ਹੁਕਮ ਦੁਆਰਾ ਵਾਸਤੇ ਨਾਹਰ ਸਪਿਨਿੰਗ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ ਅਤੇ ਪਾਲਣਾ ਅਧਿਕਾਰ ਮਿਤੀ: ਅਗਸਤ 30, 2023 ਆਈਸੀਐੱਸਆਈ ਮੈਂਬਰਸ਼ਿਪ ਨੰ. ਐੱਫ245

(ਬ੍ਰਿਜ ਸ਼ਰਮਾ

ਮਿਤੀ: ਅਗਸਤ 30, 2023

ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ

ਿ ਨਾਹਰ ਪੋਲੀ ਫਿਲਮਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ : 376, ਇੰਡਸਟ੍ਰੀਅਲ ਏਰੀਆ-ਏ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141003 CIN: L17115PB1988PLC008820 ਫੋਨ ਨੰ. : 0161-2600701-705, ਫੈਕਸ ਨੰ. : 0161-2222942 ਈ-ਮੇਲ : secnel@owmnahar.com, gredressalnpfl@owmnahar.com ਸਾਲਾਨਾ ਆਮ ਮੀਟਿੰਗ, ਈ−ਵੋਟਿੰਗ ਅਤੇ ਬੁੱਕ ਕਲੋਜ਼ਰ ਦੀ ਸੂਚਨਾ

. **ਏਜੀਐੱਮ ਦਾ ਨੋਟਿਸ** : ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਨਾਹਰ ਪੋਲੀ ਫਿਲਮਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ ("ਿਚ ਕੰਪਨੀ") ਦੀ 35ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਆਮ ਮੀਟਿੰਗ ("ਏਜੀਐੱਮ") ਦਿਨ ਸੋਮਵਾਰ, 25 ਸਤੰਬਰ, 2023 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11.30 ਵਜੇ, ਦਸੰਬਰ 28, 2022 ਦੇ ਨਵੀਨਤਮ ਜਨਰਲ ਸਰਕਲ ਨੰ. 10/2022 ("ਐੱਮਸੀਰ ਸਰਕੁਲਰ ਜ਼") ਅਤੇ ਸੇਬੀ ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਜਨਵਰੀ 5, 2023 ਦੇ ਸਰਕੁਲਰ ਨੰ. SEBI/HO/CFD/PoD 2/P/CIR/2023/4 ਸਮੇਤ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਅਫੇਅਰਜ਼ ਮੰਤਰਾਲਾ ("ਐੱਮਸੀਏ") ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਸਰਕੁਲਰਾਂ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 96 ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਵੀਡੀਓ ਕਾਨਫਰੰਸਿੰਗ ("ਵੀਸੀ")/ ਹੋਰ ਆਡੀਓ-ਵਿਜ਼ੂਅਲ ਢੰਗਾਂ (**"ਓਏਵੀਐੱਮ'')** ਰਾਹੀਂ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇਗੀ। ਉਪਰੋਕਤ ਸਰਕੁਲਰਸ ਦੇ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਮਿਤੀ 31 ਮਾਰਚ, 2023 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਏ ਸਾਲ ਵਾਸਤੇ ਆਡੀਟਿਡ ਫਾਈਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਸਟੇਟਮੈਂਟਸ (ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਿਡ ਦੇ ਨਾਲ-ਨਾਲ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ), ਆਡਿਟਰਸ ਰਿਪੋਰਟਸ ਡਾਇਰੈਕਟਰਸ ਰਿਪੋਰਟਸ, ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ, ਇੰਟਰ ਆਲੀਆ ਸਮੇਤ ਆਮ ਅਤੇ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਾਰੋਬਾਰ ਚੰ ਏਜੀਐੱਮ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਉਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਇਲੈਕਟਾਨਿਕਲੀ ਭੇਜਿਆ ਜਾਵੇਗਾ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੰ ਪਾਰਟੀਸਿਪੈਂਟਸ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਰਾਰ ਅਤੇ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ ਕੋਲ ਆਪਣੇ ਈ-ਮੇਲ ਪਤੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਕਰਵਾ ਲਏ ਹਨ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਦਾ ਇਲੈਟ੍ਰਾਨਿਕ ਢੰਗਾਂ ਰਾਹੀਂ ਪ੍ਰਸਾਰ 30 ਅਗਸਤ, 2023 ਨੂੰ ਮੁਕੰਮਲ

ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਮੀਟਿੰਗ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਅਤੇ ਉਪਰੋਕਤ ਵਰਨਣ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਅਰਥਾਤ www.owmnahar.com ਉੱਪਰ ਉਪਲੱਬਧ ਹਨ। ਵਰਨਣ ਕੀਤਾ ਨੋਟਿਸ ਸੀਡੀਐੱਸਐੱਲ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਅਰਥਾਤ www.evotingindia.com ਅਤੇ ਸਟਾਰ ਐਕਸਚੇਂਜਾਂ ਦੀਆਂ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਅਰਥਾਤ ਨੈਸ਼ਨਲ ਸਟਾਕ ਐਕਚੇਂਜ ਆਫ਼ ਇੰਡੀਆ ਲਿਮਟਿਡ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.nseindia.com ਅਤੇ ਬੀਐੱਸਈ ਲਿਮਟਿਡ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.bseindia.con

2. ਬੁੱਕ ਕਲੋਜ਼ਰ : ਸੇਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੁਲੇਸ਼ਨਜ਼, 20 15 ਦੇ ਰੈਗਲੇਸ਼ਨ 42 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 91 ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਵੀ ਸਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦਾ ਰਜਿਸਟਰ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀਆਂ ਸ਼ੇਅਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਕਿਤਾਬਾਂ ਡਿਵੀਡੈਂਡ ਦੇ ਮਕਸਦ ਵਾਸਤੇ ਮਿਤੀ 9 ਸਤੰਬਰ 2023 ਤੋਂ 12 ਸਤੰਬਰ 2023 (ਦੋਵੇਂ ਦਿਨ ਸ਼ਾਮਲ) ਨੂੰ ਬੰਦ ਰਹਿਣਗੀਆਂ। ਏਜੀਐੱਮ ਵਿਚ ਪ੍ਰਵਾਨਿਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਡਿਵੀਡੈਂਡ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਸ਼ੇਅਰ ਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਅਦਾ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ, ਜਿਨ੍ਹ ਦੇ ਨਾਮ ਮਿਤੀ 8 ਸਤੰਬਰ, 2023 ਅਨੁਸਾਰ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ ਜਾਂ ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀ ਦੁਆਰਾ ਰੱਖੇ ਗਏ ਮਿਤ 8 ਸਤੰਬਰ, 2023 ਨੂੰ ਬੰਦ ਰਹਿਣ ਵਾਲੇ ਲਾਭਪਾਤਰੀ ਮਾਲਕਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ ਵਿਚ ਆਉਂਦੇ ਹੋਣਗੇ।

3. **ਈ-ਵੋਟਿੰਗ** : ਸੇਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕਆਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗਲੇਸ਼ਨਜ਼, 20 15 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 44 ਅਤੇ ਇਸ ਅਧੀਨ ਬਣਾਏ ਗਏ ਨਿਯਮਾਂ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੀ ਧਾਰਾ 108 ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਵੀ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਦੀ 35ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਆਮ ਮੀਟਿੰਗ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਵਰਨਣ ਕਾਰੋਬਾਰਾਂ (ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਦੇ ਨਾਲ-ਨਾਲ ਆਮ) ਦੇ ਲੈਣ-ਦੇਣ ਵਾਸਤੇ ਸਾਰੇ ਸ਼ੇਅਰ ਧਾਰਕਾਂ ਲਈ ਕੰਪਨੀ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਅਤੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸਹਲਤ ਏਜੀਐੱਮ ਦੌਰਾਨ ਉਪਲਬੱਧ ਕਰਵਾ ਰਹੀ ਹੈ ਕਰਵਾਈ ਜਾਣ ਵਾਲੀ ਏਜੀਐੱਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਕਾਪੀ ਸਹਿਤ ਯਜ਼ਰ ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਦੇ ਨਾਲ ਏਜੀਐੱਮ, ਇੰਟਰ ਆਲੀਆ, ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਅਤੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਵਾਸਤੇ ਨਿਰਧਾਰਤ ਕੀਤੀ ਗਈ ਵਿਧੀ ਸਬੰਧੀ ਪੱਤਰ ਮੈਂਬਰ ਨੂੰ ਭੇਜਿਆ ਗਿਆ ਹੈ। ਕੰਪਨੀ ਨੂੰ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੇ ਲਈ www.evotingindia com 'ਤੇ ਸੰਟਰਲ ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀ ਸਰੀਵੀਸਜ਼ (ਇਡੀਆ) ਲਿਮੀਟਡ (ਸੀਡੀਐਸਐਲ) ਦਾ ਇੱਕ ਪਲੋਟਫ਼ਾਰ ਉਪਲਬੱਧ ਕਰਵਾਇਆ ਹੈ। ਸੀਡੀਐੱਸਐੱਲ ਦੁਆਰਾ ਕੰਪਨੀ ਨੂੰ ਅਲਾਟ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਈਵੀਐੱਸਐੱਟ (ਈ–ਵੋਟਿੰਗ ਸੀਕੁਇਐਂਸ ਨੰਬਰ) 230822004 ਹੈ। ਵੀਸੀ/ਓਏ⁻ਵੀਐੱਮ ਸਹੂਲਤ ਦੇ ਰਾਹੀਂ ਏਜੀਐੱਮ ਵਿਚ ਭਾਗ ਲੈ ਰਹੇ ਮੈਂਬਰਾਨ ਅਤੇ ਜਿਨਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੇ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੇ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣੀ ਵੋਟ ਨਹੀਂ ਪਾਈ ਹੈ ਉਹ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੁਆਰਾ ਏਜੀਐੱਮ ਦੌਰਾਨ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੇ ਹੱਕਦਾਰ ਹੋਣਗੇ। ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੇ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਦੇ ਆਪਣੇ ਅਧਿਕਾਰ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਨ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਇੱਕ ਮੈਂਬਰ ਏਜੀਐੱਮ ਵਿਚ ਹਿੱਸਾ ਲੈ ਸਕਦਾ ਹੈ, ਪਰ ਉਹ ਮੜ ਵੋਟ ਪਾੳਣ ਦਾ ਹੱਕਦਾਰ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗਾ।

ਉਹ ਮੈਂਬਰ ਜਿਹੜੇ ਭੌਤਿਕੀ ਰੂਪ ਵਿਚ ਸ਼ੇਅਰ ਰੱਖਦੇ ਹਨ ਜਾਂ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਈ-ਮੇਲ ਪਤੇ ਕੈਪਨੀ ਦੇ ਕੋਲ ੂ ਰਜਿਸਟਰਡ ਨਹੀਂ ਹਨ ਉਹ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਟਰੀ ਨਾਲ secnel@owmnahar.com 'ਤੇ ਏਜੀਐੱਮ ਦੌਰਾਨ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੇ ਰਾਹੀਂ ਜਾਂ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਪਣਾਲੀ ਦੇ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣੀ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੇ ਵਾਸਤੇ ਨੋਟਿਸ ਅਤੇ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਪਾਪਤ ਕਰਨ ਲਈ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦਾ ਅਰਸਾ ਸ਼ੱਕਰਵਾਰ, 22 ਸਤੰਬਰ, 2023 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 9.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਆਰੰਭ ਹੋਵੇਗ ਅਤੇ ਦਿਨ ਐਤਵਾਰ, 24 ਸਤੰਬਰ, 2023 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮਲ 05.00 ਵਜੇ ਖ਼ਤਮ ਹੋ ਜਾਵੇਗਾ। ਨਿਰਧਾਰਿਤ ਮਿਤ ਅਤੇ ਸਮੇਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਇੰਜਾਜ਼ਤ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ ਅਤੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਮੋਡਿਊਲ ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਵਾਸਤੇ ਸੀਡੀਐੱਸਐੱਲ ਦੁਆਰਾ ਹਟਾ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਮੈਂਬਰ ਦੁਆਰਾ ਇੱਕ ^{ਵਾ}ਰ ਮਤ (ਮਤਿਆਂ) ਉੱਪਰ ਵੋਟ ਪਾਏ ਜਾਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਇਸ ਨੂੰ ਬਾਅਦ ਵਿਚ ਬਦਲਿਆ ਨਹੀਂ ਜਾ ਸਕੇਗਾ।

ਜਿਸ ਮੈਂਬਰ ਦਾ ਨਾਮ ਕੱਟ-ਆਫ਼ ਡੇਟ ਅਰਥਾਤ 18 ਸਤੰਬਰ, 2023 ਨੂੰ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ ਜਾਂ ਲਾਕਪਾਤਰ ਮਾਲਕਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ 'ਤੇ ਆਵੇਗਾ. ਕੇਵਲ ਉਹ ਏਜੀਐੱਮ ਦੌਰਾਨ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਅਤੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੰ ਸਹਲਤ ਪਾਪਤ ਕਰਨ ਦੇ ਹੱਕਦਾਰ ਹੋਵੇਗਾ। ਕ<mark>ੌਈ ਵੀ ਵਿਅਕਤੀ, ਜੋ ਮੀਟਿੰਗ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਭੇਜੇ ਜਾਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ</mark> ਕੰਪਨੀ ਦਾ ਮੈਂਬਰ ਬਣਦਾ ਹੈ ਅਤੇ ਕੱਟ-ਆਫ਼ ਡੇਟ ਅਰਥਾਤ 18 ਅਗਸਤ, 2023 ਨੂੰ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਨੂੰ ਰੱਖਦਾ ਹੈ ਉਹ ਈ-ਮੇਲ secnel@owmnahar.com 'ਤੇ ਇੱਕ ਬੇਨਤੀ ਭੇਜ ਕੇ ਯਜ਼ਰ ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਉਹ ਪੁਰਸ਼/ਮਹਿਲਾ ਏਜੀਐੱਮ ਦੇ ਨੌਟਿਸ ਦੇ ਨੋਟ ਨੰ. 25 ਉੱਪਰ ਵਰਨਣ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਮੋਡ ਦੇ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਦਰਸਾਈਆਂ ਹਦਾਇਤਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰੇਗਾ। ਅਜਿਹੇ ਮੈਂਬਰ ਜੋ ਕਿ ਯੂਜ਼ਰ ਆਈਡੀ /ਪਾਸਵਰਡ ਹਾਸਿਲ ਨਹੀਂ ਕਰ ਸਕਣਗੇ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ "Forgot User ID" / "Forgot Password" ਦਾ ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀਜ਼ / ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀ ਪਾਰਟੀਸਿਪੈਂਟਸ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ

ਦਿੱਕਤ ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿਚ ਸੰਪਰਕ ਵੇਰਵੇ

'ਤੇ ਮੌਜਦ ਬਦਲ ਵਰਤਣ ਦੀ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

ਐੱਨਐੱਸਡੀਐੱਲ ਵੈੱਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਤਕਨੀਕੀ |ਸੀਐੱਸਡੀਐੱਲ ਵੈੱਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਤਕਨੀਕੀ ਦਿੱਕਤ ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿਚ ਸੰਪਰਕ ਵੇਰਵੇ

ਜਾਹਮਣਾ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਮੈਂਬਰ evoting@nsdl. 224430 'ਤੇ ਕਾਲ ਰਾਹੀਂ ਬੇਨਤੀ ਭੇਜ ਕੇ ਐੱਨਐੱਸਡੀਐੱਲ ਲਪਡੈਸਕ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਾਗਇਨ ਵਿਚ ਕਿਸੇ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੀ ਤਕਨੀਕੀ ਦਿੱਕਤ ਦਾ ਲਾਗਇਨ ਵਿਚ ਕਿਸੇ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੀ ਤਕਨੀਕੀ ਦਿੱਕਤ ਵ ਸਾਹਮਣਾ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਮੈਂਬਰ helpdesk.evoting@ co.in ਜਾਂ ਟੋਲ ਵੀ ਨੰ. 1800 1020 990 ਅਤੇ 1800 | cdslindia.com ਜਾਂ ਟੋਲ ਵੀ ਨੰ. 1800 22 55 33 'ਤੇ ਕਾਲ ਰਾਹੀਂ ਬੇਨਤੀ ਭੇਜ ਕੇ ਸੀਐੱਸਡੀਐੱਲ ਹੈਲਪਡੈਸ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੇ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਕਲੀਅਰਿੰਗ ਸਰਵਿਸ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣੇ ਬੈਂਕ ਖਾਤਿਆਂ ਵਿਚ ਸਿੱਧੇ 'ਤੇ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਲਈ ਆਪਣੇ ਬੈਂਕ ਖਾਤੇ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਅਪਡੇਟ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਏ, ਉਨ੍ਹ ਨੂੰ ਡੀਮੈਟ ਫਾਰਮ ਵਿੰਚ ਸ਼ੇਅਰ ਰੱਖਣ ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿਚ ਆਪਣੇ ਸਬੰਧਤ ਡੀਪੀ'ਜ਼ ਕੋਲ ਆਪਣੇ ਬੈਂਕ ਮਬਰਾਂ ਨੂੰ ਲੋੜੀਂਦੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਸਮੇਤ ਮੁੰਮਕਲ ਤੌਰ 'ਤੇ ਭਰ ਕੇ ਅਤੇ ਦਤਸਖਤ ਕਰ ਕੇ ਫਾਰਮ ਆਈਐੱਸਆਰ-1 ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫ਼ਤਰ 376, ਇੰਡਸਟ੍ਰੀਅਲ ਏਰੀਆ-ਏ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141003 ਵਿਖੇ / ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਸ਼ੇਅਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟਸ, ਮੈਸ. ਅਲੀਕਤ ਅਸਾਈਨਮੈਂਟਸ ਲਿਮਟਿਡ, ਯੂਨਿਟ : ਨਾਹਰ ਪੋਲੀ ਫਿਲਮਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ, ਅਲੰਕਿਤ ਹਾਊਸ, 4ਈ/2, ਝੰਡੇਵਾਲਾਂ ਐਕਸਟੇਂਸ਼ਨ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110055 ਕੋਲ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਇਹ ਵੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਸ਼ੇਬੀ ਨੇ ਸਰਕੂਲਰ ਨੰ. SEBI/HO/MIRSD MIRSD_RTAMB/P/CIR/2021/687 ਮਿਤੀ ਦਸੰਬਰ 14, 2021 ਅਤੇ SEBI/HO/ MIRSD/MIRSD_PoD-1/P/CIR/2023/37 ਮਿਤੀ ਮਾਰ੍ਚ16, 2023 ਨਾਲ ਪ੍ਰਤ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ SEBI/HO/MIRSDRTAMB/P/CIR/2021/655 ਮਿਤੀ ਨਵੰਬਰ 3, 2021 ਦੇ ਆਪਨ ਸਰਕੂਲਰ ਤਹਿਤ ਸੂਚੀਬੱਧ ਵਿਚ ਭੌਤਿਕ ਸਕਿਓਰਿਟੀ ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਸਾਰੇ ਵਿਅਕਤੀਆਂ ਲਈ ਪੈਨ ਕੇਵਾਈਸੀ ਵੇਰਵੇਂ (ਪਤਾ, ਮੋਬਾਈਲ ਨੰ., ਈ-ਮੇਲ ਆਈਡੀ, ਬੈਂਕ ਵੇਰਵੇ) ਅਤੇ ਨਾਮਜ਼ਜ਼ ਵਿਅਕਤੀ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ/ਅਪਡੇਟ ਕਰਨਾ ਲਾਜ਼ਮੀ ਕੀਤਾ ਹੈ, ਨਹੀਂ ਤਾਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਜ ਵਿਸ਼ਕਤਾ ਦੇ ਵੱਖ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਕਰਦ ਵੱਲ੍ਹਾਂ ਆਤਰ ਕਰਨ ਲਾਜ਼ਸ ਕੀਤਾ ਹੈ, ਨਹੀਂ ਤੋਂ 'ਚੁਨ੍ਹਾਂ ਦ ਫੋਲੀਓ ਆਰਟੀਏ ਵੱਲੋਂ ਮਿਤੀ ਅਕਤੂਬਰ 1, 2023 ਤੋਂ ਬੰਦ ਕਰ ਦਿੱਤੇ ਜਾਣਗੇ। ਇਸ ਲਈ ਭੈਤਿਕ ਰੂਪ ਵਿਚ ਸ਼ੇਅਰ ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ ਕੋਲ ਸਬੰਧਤ ਸਬੂਤਾਂ ਨਾਲ ਮੁੰਕਮਲ ਤੌਰ 'ਤੇ ਭਰੇ ਕੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਨੂੰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਕਵਾਈਸੀ ਵੇਰਵੇ ਅਪਡੇਟ ਕਰਨ ਲਈ ਫਾਰਮ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹੈ ਅਤੇ ਇਨ੍ਹਾਂ ਲਈ http://www.owmnahar.com/nahar_polyfilm/kyc_updation. php 'ਤੇ ਵੀ ਪਹੁੰਚ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ। ਕਿਸ੍ਰੇ ਸ਼ੇਅ੍ਰਧਾਰਕ ਦੇ ਬੈਂਕ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਉਪਲਬੱਧ ਨਾ ਹੋਣ ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿਚ ਕੰਪਨੀ ਡਾਕ ਦੁਆਰਾ ਡਿਵੀਡੈਂਡ

ਕੰਪਨੀ ਵੋਟਾਂ ਦੀ ਗਿਣਤੀ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਅਤੇ ਨਿਰੀਖਕ ਦੁਆਰਾ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਈ ਗਈ ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਡ ਰਿਪੋਰਟ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਵੋਟਿੰਗ ਦੇ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਐਲਾਨੂ ਕਰੇਗੀ ਅਤੇ ਨਤੀਜਿਆਂ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਅਰਥਾਤ www.comnahar.com ਅਤੇ ਸੀਡੀਐਸਐਲ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.evotingindia.com 'ਤੇ ਅਪਡੇਟ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜਾਂ ਅਰਥਾਤ ਐੱਨਐੱਸਈ ਅਤੇ ਬੀਐੱਸਈ ਨੂੰ ਭੇਜੀ ਜਾਵੇਗੀ।

> ਬੋਰਡ ਦੇ ਹੁਕਮ ਦੁਆਰਾ ਵਾਸਤੇ ਨਾਹਰ ਪੋਲੀ ਫਿਲਮਜ਼ ਲਿਮਟ੍ਰਿਡ ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ ਅਤੇ ਪਾਲਣਾ ਅਧਿਕਾਰੀ

ਆਈਸੀਐੱਸਆਈ ਮੈਂਬਰਸ਼ਿਪ ਨੰ. ਏ67573

📳 ਨਾਹਰ ਕੈਪੀਟਲ ਐਂਡ ਫਾਈਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ : 375, ਇੰਡਸਟ੍ਰੀਅਲ ਏਰੀਆ-ਏ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141003 CIN: L45202PB2006PLC029968 ਫੋਨ ਨੰ. 0161-2600701-705, ਫੈਕਸ ਨੰ. 0161-2222942 ਈ-ਮੇਲ :secncfs@owmnahar.com, gredressalncfsl@owmnahar.c ਵੈੱਬਸਾਈਟ : www.owmnahar.com

ਸਾਲਾਨਾ ਆਮ ਮੀਟਿੰਗ, ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਅਤੇ ਬੁੱਕ ਕਲੋਜ਼ਰ ਦੀ ਸੂਚਨਾ

ਏਜੀਐੱਮ ਦਾ ਨੋਟਿਸ : ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਨਾਹਰ ਕੈਪੀਟਲ ਐਂਡ ਫਾਈਨਾਂਸ਼ੀਆ ਰਵਿਸਿਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ ("ਦਿ ਕੰਪਨੀ") ਦੀ 18ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਆਮ ਮੀਟਿੰਗ ("**ਏਜੀਐੱਮ''**) ਦਿਨ ਸੋਮਵਾਰ 25 ਸਤੰਬਰ, 2023 ਨੂੰ ਬਾਅਦ ਦਪਹਿਰ 12.30 ਵਜੇ, ਦਸੰਬਰ 28, 2022 ਦੇ ਨਵੀਨਤਮ ਜਨਰ ਰਕਲ ਨੰ. 10/2022 ("ਐੱਮਸੀਏ ਸਰਕੁਲਰ ਜ਼") ਅਤੇ ਸੇਬੀ ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਜਨਵਰੀ 5, 2023 ਦੇ ਸਰਕੁਲ s. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 ਸਮੇਤ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਅਫੇਅਰਜ਼ ਮੰਤਰਾਲ "ਐੱਮਸੀਏ") ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਸਰਕੂਲਰਾਂ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 96 ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਵੀਡੀਓ ਕਾਨਫਰੰਸਿੰਗ ("ਵੀਸੀ")/ ਹੋਰ ਆਡੀਓ-ਵਿਜ਼ੁਅਲ ਢੰਗਾਂ **("ਓਏਵੀਐੱਮ"**'

ਉਪਰੋਕਤ ਸਰਕੁਲਰਸ ਦੇ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਮਿਤੀ 31 ਮਾਰਚ, 2023 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਏ ਸਾਲ ਵਾਸਤੇ ਆਡੀਟਿਡ ਫਾਈਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਸਟੇਟਮੈਂਟਸ (ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਿਡ ਦੇ ਨਾਲ-ਨਾਲ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ), ਆਡਿਟਰਸ ਰਿਪੋਰਟਸ ਭਾਇਰੈਕਟਰਸ ਰਿਪੋਰਟਸ, ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ, ਇੰਟਰ ਆਲੀਆ ਸਮੇਤ ਆਮ ਅਤੇ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਾਰੋਬਾਰ ਚ ਏਜੀਐੱਮ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਉਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕਲੀ ਭੇਜਿਆ ਜਾਵੇਗਾ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੰ ਪਾਰਟੀਸਿਪੈਂਟਸ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟੌਰਰਾਰ ਅਤੇ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ ਕੋਲ ਆਪਣੇ ਈ–ਮੇਲ ਪਤੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਕਰਵਾ ਲਏ ਹਨ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਦਾ ਇਲੈਟ੍ਰਾਨਿਕ ਢੰਗਾਂ ਰਾਹੀਂ ਪ੍ਰਸਾਰ 28 ਅਗਸਤ, 2023 ਨੂੰ ਮੁਕੰਮਲ

ਬਿਰਾਂ ਨੂੰ ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਮੀਟਿੰਗ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਅਤੇ ਉਪਰੋਕਤ ਵਰਨਣ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਅਰਥਾਤ www.owmnahar.com ਉੱਪਰ ਉਪਲੱਬਧ ਹਨ। ਵਰਨਣ ਕੀਤ ਨੋਟਿਸ ਸੀਡੀਐੱਸਐੱਲ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਅਰਥਾਤ www.evotingindia.com ਅਤੇ ਸਟਾਰ ਐਕਸਚੇਂਜਾਂ ਦੀਆਂ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਅਰਥਾਤ ਨੈਸ਼ਨਲ ਸਟਾਕ ਐਕਚੇਂਜ ਆਫ਼ ਇੰਡੀਆ ਲਿਮਟਿਡ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈ www.nseindia.com ਅਤੇ ਬੀਐੱਸਈ ਲਿਮਟਿਡ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.bseindia.cor

2. ਬੱਕ ਕਲੋਜ਼ਰ : ਸੇਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕਆਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗਲੇਸ਼ਨਜ਼, 2 15 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 42 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 91 ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਵੀ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦਾ ਰੱਜਿਸਟਰ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀਆਂ ਸ਼ੇਅਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਕਿਤਾਬਾਂ ਡਿਵੀਡੈਂਡ ਦੇ ਮ[ੱ]ਕਸਦ ਵਾਸਤੇ ਮਿਤੀ 9 ਸਤੰਬਰ 2023 ਤੋਂ 12 ਸਤੰਬਰ 2023 (ਦੋਵੇਂ ਦਿਨ ਸ਼ਾਮਲ) ਨੂੰ ਬੰਦ ਰਹਿਣਗੀਆਂ। ਏਜੀਐੱਮ ਵਿਚ ਪ੍ਰਵਾਨਿਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਡਿਵੀਡੈਂਡ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਸ਼ੇਅਰ ਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਅਦਾ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ, ਜਿਨ੍ਹ ਦੇ ਨਾਮ ਮਿਤੀ 8 ਸਤੰਬਰ, 2023 ਅਨੁਸਾਰ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ ਜਾਂ ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀ ਦੁਆਰਾ ਰੱਖੇ ਗਏ ਮਿਤ

ਸਤੰਬਰ, 2023 ਨੂੰ ਬੰਦ ਰਹਿਣ ਵਾਲੇ ਲਾਭਪਾਤਰੀ ਮਾਲਕਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ ਵਿਚ ਆਉਂਦੇ ਹੋਣਗੇ। . **ਈ-ਵੋਟਿੰਗ** : ਸੇਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੁਲੇਸ਼ਨਜ਼, 2 15 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 44 ਅਤੇ ਇਸ ਅਧੀਨ ਬਣਾਏ ਗਏ ਨਿਯਮਾਂ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦ ਧਾਰਾ 108 ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਵੀ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਦੀ 18ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਆਮ ਮੀਟਿੰਗ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਵਰਨਣ ਕਾਰੋਬਾਰਾਂ (ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਦੇ ਨਾਲ-ਨਾਲ ਆਮ) ਦੇ ਲੈਣ-ਦੇਣ ਵਾਸਤੇ ਸਾਰੇ ਸ਼ੇਅਰ ਧਾਰਕਾਂ ਦੇ ਲਬ ਕੰਪਨੀ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਅਤੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸਹਲਤ ਏਜੀਐੱਮ ਦੌਰਾਨ ਉਪਲਬੱਧ ਕਰਵਾ ਰਹੀ ਹੈ।

ਕਰਵਾਈ ਜਾਣ ਵਾਲੀ ਏਜੀਐੱਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਕਾਪੀ ਸਹਿਤ ਯਜ਼ਰ ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਦੇ ਨਾ ਏਜੀਐੱਮ, ਇੰਟਰ ਆਲੀਆ, ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਅਤੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਵਾਸਤੇ ਨਿਰਧਾਰਤ ਕੀਤੀ ਗਈ ਵਿਧੀ ਸਬੰਧੀ ਪੱਤਰ ਮੈਂਬਰ ਨੂੰ ਭੇਜਿਆ ਗਿਆ ਹੈ। ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੇ ਲਈ www.evotingindia om ´ਤ ਸਟਰਲ ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀ ਸਰੀਵੀਸਜ਼ (ਇਡੀਆ) ਲਿਮੀਟਡ (ਸੀਡੀਅਸਐਲ) ਦਾ ਇਕ ਪਲਟਫ਼ਾਰ ਉਪਲਬੱਧ ਕਰਵਾਇਆ ਹੈ। ਸੀਡੀਐੱਸਐੱਲ ਦੁਆਰਾ ਕੰਪਨੀ ਨੂੰ ਅਲਾਟ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਈਵੀਐੱਸਐੱਨ ਈ–ਵੋਟਿੰਗ ਸੀਕੁਇਐਂਸ ਨੰਬਰ) 23082200<mark>2</mark> ਹੈ। ਵੀਸੀ/ਓਏਵੀਐੱਮ ਸਹੁਲਤ ਦੇ ਰਾਹੀਂ ਏਜੀਐੱਮ ਵਿਚ ਭਾਗ ਲੈ ਰਹੇ ਮੈਂਬਰਾਨ ਅਤੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੇ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੇ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣੀ ਵੋਟ ਨਹੀਂ ਪਾਈ ਹੈ ਉਹ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੁਆਰਾ ਏਜੀਐੱਮ ਦੌਰਾਨ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੇ ਹੱਕਦਾਰ ਹੋਣਗੇ। ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੇ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਚ ਆਪਣੇ ਅਧਿਕਾਰ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਨ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਇੱਕ ਮੈਂਬਰ ਏਜੀਐੱਮ ਵਿਚ ਹਿੱਸਾ ਲੈ ਸਕਦਾ ਹੈ, ਪਰ ਉਹ ਮੁੜ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦਾ ਹੱਕਦਾਰ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗਾ।

ਉਹ ਮੈਂਬਰ ਜਿਹੜੇ ਭੌਤਿਕੀ ਰੂਪ ਵਿਚ ਸ਼ੇਅਰ ਰੱਖਦੇ ਹਨ ਜਾਂ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਈ-ਮੇਲ ਪਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਕੋਲ ਮਿਸਟਰਡ ਨਹੀਂ ਹਨ ਉਹ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਟਰੀ ਨਾਲ secncfs@owmnahar.com 'ਤੇ ਏਜੀਐੱਮ ਦੌਰਾਨ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੇ ਰਾਹੀਂ ਜਾਂ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਪ੍ਣਾਲੀ ਦੇ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣੀ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੇ ਵਾਸਤੇ ਨੋਟਿਸ ਅਤੇ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਲਈ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦਾ ਅਰਸਾ ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ, 22 ਸਤੰਬਰ, 2023 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 9.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਆਰੰਭ ਹੋਵੇਗ ਅਤੇ ਦਿਨ ਐਤਵਾਰ, 24 ਸਤੰਬਰ, 2023 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮਲ 05.00 ਵਜੇ ਖ਼ਤਮ ਹੋ ਜਾਵੇਗਾ। ਨਿਰਧਾਰਿਤ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮੇਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਇਜਾਜ਼ਤ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ ਅਤੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਮੋਡਿਊਲ ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਵਾਸਤੇ ਸੀਡੀਐੱਸਐੱਲ ਦੁਆਰਾ ਹਟਾ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਮੈਂਬਰ ਦੁਆਰਾ ਇੱਕ ਵਾਰ ਮਤੇ (ਮਤਿਆਂ) ਉੱਪਰ ਵੋਟ ਪਾਏ ਜਾਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਇਸ ਨੂੰ ਬਾਅਦ ਵਿਚ ਬਦਲਿਆ ਨਹੀਂ ਜਾ ਸਕੇਗਾ।

ਜਿਸ ਮੈਂਬਰ ਦਾ ਨਾਮ ਕੱਟ-ਆਫ਼ ਡੇਟ ਅਰਥਾਤ 18 ਸਤੰਬਰ, 2023 ਨੂੰ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ ਜਾਂ ਲਾਭਪਾਤਰੰ ਾਲਕਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ 'ਤੇ ਆਵੇਗਾ, ਕੇਵਲ ਉਹ ਏਜੀਐੱਮ ਦੌਰਾਨ ਰਿੱਸੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਅਤੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਜ਼ੁਲਤ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਦੇ ਹੱਕਦਾਰ ਹੋਵੇਗਾ। ਕੋਈ ਵੀ ਵਿਅਕਤੀ, ਜੋ ਮੀਟਿੰਗ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਭੇਜੇ ਜਾਣ ਤੋਂ ਬਾਅ ਕੰਪਨੀ ਦਾ ਮੈਂਬਰ ਬਣਦਾ ਹੈ ਅਤੇ ਕੱਟ−ਆਫ਼ ਡੇਟ ਅਰਥਾਤ 18 ਅਗਸਤ, 2023 ਨੂੰ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਨੂੰ ਰੱਖਦਾ ਹੈ ਉਹ ਈ-ਮੇਲ secncfs@owmnahar.com 'ਤੇ ਇੱਕ ਬੇਨਤੀ ਭੇਜ ਕੇ ਯੂਜ਼ਰ ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਉਹ ਪੁਰਸ਼/ਮਹਿਲਾ ਏਜੀਐੱਮ ਦੇ ਨੌਟਿਸ ਦੇ ਨੋਟ ਨੰ. 25 ਉੱਪਰ ਵਰਨਣ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਮੋਡ ਦੇ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਦਰਸਾਈਆਂ ਹਦਾਇਤਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰੇਗਾ। ਅਜਿਹੇ ਮੈਂਬਰ ਜੋ ਕਿ ਯੂਜ਼ਰ ਆਈਡੀ/ਪਾਸਵਰਡ ਹਾਸਿਲ ਨਹੀਂ ਕਰ ਸਕਣਗੇ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ "Forgot User

ID" / "Forgot Password" ਦਾ ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀਜ਼ / ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀ ਪਾਰਟੀਸਿਪੈਂਟਸ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਮੌਜੂਦ ਬਦਲ ਵਰਤਣ ਦੀ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਐੱਨਐੱਸਡੀਐੱਲ ਵੈੱਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਤਕਨੀਕੀ ਸੀਐੱਸਡੀਐੱਲ ਵੈੱਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਤਕਨੀਕੀ ਦਿੱਕਤ

ਦਿੱਕਤ ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿਚ ਸੰਪਰਕ ਵੇਰਵੇ

ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿਚ ਸੰਪਰਕ ਵੇਰਵੇ

ਗਇਨ ਵਿਚ ਕਿਸੇ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੀ ਤਕਨੀਕੀ ਦਿੱਕਤ ਦਾ ਾਹਮਣਾ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਮੈਂਬਰ evoting@nsdl. 224430 'ਤੇ ਕਾਲ ਰਾਹੀਂ ਬੇਨਤੀ ਭੇਜ ਕੇ ਐੱਨਐੱਸਡੀਐੱਲ ਲਪਡੈਸਕ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਮਿਤੀ : ਅਗਸਤ 30. 2023

ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ

ਲਾਗਇਨ ਵਿਚ ਕਿਸੇ ਤਰਾਂ ਦੀ ਤਕਨੀਕੀ ਦਿੱਕਤ ਚ ਸਾਹਮਣਾ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਮੈਂਬਰ helpdesk.evoting@ co.in ਜਾਂ ਟੋਲ ਵੀ ਨੰ. 1800 1020 990 ਅਤੇ 1800 | cdslindia.com ਜਾਂ ਟੋਲ ਵੀ ਨੰ. 1800 22 55 33 'ਤੇ ਕਾਲ ਰਾਹੀਂ ਬੇਨਤੀ ਭੇਜ ਕੇ ਸੀਐੱਸਡੀਐੱਲ ਹੈਲਪਡੈਸ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੇ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਕਲੀਅਰਿੰਗ ਸਰਵਿਸ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣੇ ਬੈਂਕ ਖਾਤਿਆਂ ਵਿਚ ਸਿੱਧੇ ੍ਹੇਤੇ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਲਈ ਆਪਣੇ ਬੈਂਕ ਖਾਤੇ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਅਪਡ੍ਰੇਟ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਏ, ਉਨ੍ਹ ੇ ਡੀਮੈਟ ਫਾਰਮ ਵਿੰਚ ਸ਼ੇਅਰ ਰੱਖਣ ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿਚ ਆਪਣੇ ਸਬੰਧਤ ਡੀਪੀ'ਜ਼ ਕੋਲ ਆਪਣੇ ਬੈਂਕ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਲੋੜੀਦੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਸਮੇਤ ਮੁੰਮਕਲ ਤੌਰ 'ਤੇ ਭਰ ਕੇ ਅਤੇ ਦਤਸਖਤ ਕਰ ਕੇ ਫਾਰਮ ਆਈਐਸਆਰ-1 ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫ਼ਤਰ 375, ਇੰਡੁਸਟ੍ਰੀਅਲ ਏਰੀਆ,-ਏ, ਆਵਾਸਨਾਮਾਰਾ ਹੈ ਕਰਨਾ ਲੁਧਿਆਣਾ-141003 ਵਿਖੇ / ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਸ਼ੇਅਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟਸ, ਮੈਸ. ਅਲੰਕਿਤ ਅਸਾਈਨਮੈਂਟਸ ਲਿਮਟਿਡ, ਯੂਨਿਟ : ਨਾਹਰ ਕੈਪੀਟਲ ਐਂਡ ਫਾਈਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ, ਅਲੰਕਿਤ ਹਾਊਸ, 4ਈ/2, ਝੰਡੇਵਾਲਾਂ ਐਕਸਟੈਂਸ਼ਨ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110055 ਕੋਲ ਜ਼ੁਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

ਨੂੰ ਇਹ ਵੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਸ਼੍ਰੇਬੀ ਨੇ ਸਰਕੂਲਰ ਨੰ. SEBI/HO/MIRSD MIRSĎ_RTAMB/P/CIR/2021/687 ਮਿਤੀ ਦਸੰਬਰ ^{*}14, 2021 ਅਤੇ SEBI/HO, MIRSD/MIRSD_PoD-1/P/CIR/2023/37 ਮਿਤੀ ਮਾਰ੍ਚ16, 2023 ਨਾਲ ਪ੍ਰ੍ਰੇ ਜਾਂਦ੍ਰੇ SEBI/HO/MIRSDRTAMB/P/CIR/2021/655 ਮਿਤੀ ਨਵੰਬਰ 3. 2021 ਦੇ ਆਪਣ ਰਕੂਲੂਰ ਤਹਿਤ ਸੂਚੀਬੱਧ ਵਿਚ ਭੌਤਿਕ ਸੁਕਿਓਰਿਟੀ ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਸਾਰੇ ਵਿਅਕਤੀਆਂ ਲਈ ਪੈਨ ਕੇਵਾਈਸੀ ਵੇਰਵੇਂ (ਪਤਾ, ਮੋਬਾਈਲ ਨੰ., ਈ-ਮੇਲ ਆਈਡੀ, ਥੈਂਕ ਵੇਰਵੇ) ਅਤੇ ਨਾਮਜ਼ਰ ਵਿਅਕਤੀ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ/ਅਪਡੇਟ ਕਰਨਾ ਲਾਜ਼ਮੀ ਕੀਤਾ ਹੈ, ਨਹੀਂ ਤਾਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਰ ਵਿ-ਸੰਕਤੀ ਦੇ ਵੱਦ ਜਿੰਨ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਂਦੁ/ਸਾਰਡੋਟ ਕਰਨੇ ਨਾਜ਼ਮੀ ਕੀਤੇ 'ਨੂੰ ਨਹੀਂ ਤੇ 'ਚੂਨੂੰ ਦ ਫੋਲੀਓ ਆਰਟੀਏ ਵੱਲੋਂ ਮਿਤੀ ਅਕਤੂਬਰ ਮੇ, 2023 ਤੋਂ ਬੰਦ ਕਰ ਦਿੱਤੇ ਜਾਣਗੇ। ਇਸ ਲਈ ਭੈਂਡਿਕ ਰੂਪ ਵਿਚ ਸ਼ੇਅਰ ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ ਕੋਲ ਸਬੰਧਤ ਸਬੂਤਾਂ ਨਾਲ ਮੁੰਕਮਲ ਤੌਰ 'ਤੇ ਭਰੇ ਕੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਨੂੰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜ੍ਹਾਂਦੀ ਹੈ। ਕਵਾਈਸੀ ਵੇਰਵੇ ਅਪਡੇਟ ਕਰਨ ਲਈ ਫਾਰਮ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ

ਹੈ ਅਤੇ ਇਨ੍ਹਾਂ ਲਈ http://www.owmnahar.com/nahar_cf/kyc_updation.php ਤੇ ਵੀ ਪਹੁੰਚ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ। ਕਿਸੇ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕ ਦੇ ਬੈਂਕ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਉਪਲਬੱਧ ਨਾ ਹੋਣ ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿਚ ਕੰਪਨੀ ਡਾਕ ਦੁਆਰਾ ਡਿਵੀਡੈਂਡ

ਵਾਰਟ ਭਗਗਾ। ਕੰਪਨੀ ਵੋਟਾਂ ਦੀ ਗਿਣਤੀ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਅਤੇ ਨਿਰੀਖਕ ਦੁਆਰਾ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਈਗਈ ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਡ ਰਿਪੋਰਟ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਵੈਟਿੰਗ ਦੇ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਐਲਾਨ ਕਰੇਗੀ ਅਤੇ ਨਤੀਜਿਆਂ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਅਰਥਾਤ www.owmnahar.com ਅਤੇ ਸੀਡੀਐਸਐਲ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.evotingindia.com 'ਤੇ ਅਪਡੇਟ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜਾਂ ਅਰਥਾਤ ਐਨਐੱਸਈ ਅਤੇ

ਬੀਐੱਸਈ ਨੂੰ ਭੇਜੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਬੋਰਡ ਦੇ ਹੁਕਮ ਦੁਆਰਾ ਵਾਸਤੇ ਨਾਹਰ ਕੈਪੀਟਲ ਐਂਡ ਫਾਈਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਲਿਮਟ੍ਰਿਡ

(ਅੰਜਲੀ ਮੋਦਗਿਲ ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ ਅਤੇ ਪਾਲਣਾ ਅਧਿਕਾਰੀ

ਆਈਸੀਐੱਸਆਈ ਮੈਂਬਰਸ਼ਿਪ ਨੰ. ਐੱਫ9650